
 

NOVÝ SVĚTOVÝ FINANČNÍ SYSTÉM 

AGENDA NESARA 

AGENDA GESARA 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Autor: Ing. Jaroslav Tichý 

2022 



2 
 

Obsah 
Úvod ........................................................................................................................................................ 3 

1 Historie a důvody vzniku nového světového finančního systému .................................................. 6 

1.1 Historie předcházející vzniku nového světového finančního systému .................................... 6 

1.2 Proč je nutné vyměnit dosavadní světový finanční systém .................................................... 8 

1.3 Podstata nového světového finančního systému ................................................................... 9 

1.4 Součásti nového světového finančního systému .................................................................. 10 

2 Agenda NESARA ............................................................................................................................. 16 

2.1 Úvod do problematiky NESARA ............................................................................................. 16 

2.2 Historie vzniku agendy NESARA ............................................................................................ 16 

2.3 Obsah amerického zákona NESARA a jeho další osud .......................................................... 27 

3 Agenda GESARA ............................................................................................................................. 30 

3.1 Úvod a základní vymezení pojmů .......................................................................................... 30 

3.2 Co je GESARA a okolnosti jejího vzniku ................................................................................. 33 

3.3 Základní cíle GESARA ............................................................................................................. 36 

3.4 Vyhlášení dohody GESARA .................................................................................................... 37 

3.5 Obsah dohody GESARA ......................................................................................................... 38 

3.6 Širší souvislosti dohody GESARA ........................................................................................... 40 

3.6.1 Význam dohody GESARA ............................................................................................... 40 

3.6.2 Proč je GESARA nevyhnutelná? ..................................................................................... 41 

4 V čem spočívá nový světový finanční systém ................................................................................ 43 

4.1 Nový světový finanční systém (QFS)...................................................................................... 43 

4.2 Reset Value /RV, revalvace/ je pro plán nevyhnutelná ......................................................... 44 

4.3 Co je v plánu .......................................................................................................................... 45 

4.4 Nastavené podmínky ............................................................................................................. 46 

4.4.1 Používání finančních prostředků v novém finančním systému ..................................... 46 

4.4.2 Odškodňování křivd spáchaných na lidech.................................................................... 46 

4.4.3 Použití peněz k humanitárním projektům ..................................................................... 47 

4.4.4 Restrukturalizace ekonomiky jednotlivých států .......................................................... 47 

4.4.5 Informace k fungování kvantového systému ................................................................ 48 

4.4.6 Pokus o zneužití ze strany Kabaly .................................................................................. 48 

4.5 Očekávané výsledky .............................................................................................................. 49 

4.5.1 Největší finanční událost v historii přichází ................................................................... 49 

4.5.2 Ekonomický přínos pro lidstvo ...................................................................................... 50 

Závěr ...................................................................................................................................................... 51 

 



3 
 

ÚVOD 

Aniž o tom většina našich občanů (a zřejmě i politiků) ví, probíhá ve světě již delší dobu nástup nového 

světového finančního systému, který má nahradit několik set let trvající dosavadní světový finanční 

systém vytvořený a provozovaný Kabalou. Nový systém má za cíl provést nápravu stavu způsobeného 

systémem dosavadním a odblokovat tímto starým systémem postupně vytvořenou situaci, která 

způsobila ve světě ekonomickou, sociální a politickou krizi nebývalých rozměrů.  Dosavadní světový 

finanční systém směřoval cíleně k přesunu majetku celého světa do rukou úzké skupiny lidí, což ovšem 

snižovalo kupní sílu obyvatelstva a podrývalo fungování ekonomiky. Následné pokusy o nápravu na 

Západě v podobě „kvantitativního uvolňování“ (masivního vydávání dalších ničím nekrytých peněz) 

tyto problémy neřešily, naopak je umocnily. Investoři ve snaze dosahovat i nadále míru zisku, která již 

nebyla reálná v klasické ekonomice, přecházeli na obchodování s finančními deriváty často virtuální 

povahy. Ve směru k běžným občanům, spotřebitelům se přešlo na prodeje na úvěr, neboť jejich kupní 

síla klesala. Občané se tak postupně zadlužovali bez schopnosti tyto dluhy splatit (viz hypotéky či půjčky 

na studium v USA). Bublina ve světové ekonomice tak narůstala. Namísto jejího propíchnutí v nastalé 

krizi v r. 2008 byla tato bublina ještě dále přifouknuta vydáváním velkého množství peněz bez jejich 

hodnotového krytí (kvantitativní uvolňování). Stále více států se dostává do nesplatitelných dluhů, 

stále více občanů nemá prostředky na splácení svých dluhů a jsou v osobním konkursu. Situaci je tedy 

třeba řešit. 

Proto přichází nový světový finanční systém, který má posunout pokřivenou ekonomiku, finance, 

politiku ale i celkový další život obyvatel naší planety na skutečně „lidskou úroveň“. O tom, že 

dosluhující systém je stále méně „k lidskému žití“, se dnes a denně přesvědčuje i stále větší počet 

našich občanů. 

Situace dospěla do stadia, kdy: 

• dosluhující starý světový finanční systém má po kolabujícím kapitalismu, jehož zdroje jsou 

vyčerpány, jeho peníze jsou nekryté a zbývají jen nesplatitelné dluhy, přejít do Nového 

světového řádu (NWO), tj. vrátit se do středověku, byť v modernějším hávu, a to za pomoci 

fašistických metod a s likvidací až 90 % obyvatel planety a s odebráním veškerého majetku 

všem občanům, s dálkovým řízením a kontrolou přeživšího zotročeného zbytku, 

 

• oproti tomu ale přichází nový světový finanční systém, který má za cíl: 

➢ vytvořit podmínky pro přechod lidstva do „Zlatého věku“ s důrazem na existenci 

národních států, klasické rodiny (táta-máma-děti), na obnovu vzdělanosti a kultury; 

➢ zajistit návrat k hodnotově krytým národním měnám (zlato, suroviny, pšenice apod.); 

➢ umožnit další rozvoj lidstva při využití mnoha dosud před lidstvem uschovaných 

vynálezů a patentů, vč. různých kosmických technologií (a to i v oboru lékařství). 

Nejde tedy zdaleka jen o souboj dvou odlišných ekonomických či finančních modelů, jde o střet dvou 

odlišných civilizačních modelů. Jednoho, který jde proti lidstvu a jeho rozvoji, s druhým, který naopak 

další rozvoj lidstva podporuje.   

Jde o střet: 

• anglosaského modelu směřujícího do NWO zahrnujícího seskupení Five Eyes (USA, Kanadu, 

V. Británii, Austrálii a N. Zéland) a vazalské země USA, tj. Japonsko, Jižní Korea a země EU 

(celkem cca 1/3 světové populace) 



4 
 

a 

• modelu zbytku světa směřujícího do Zlatého věku (euroasijský blok vč. Ruska, Číny, Indie a 

dalších asijských zemí, dále zemí Afriky a Latinské Ameriky, celkem cca 2/3 světové populace) 

Aniž to většina lidí dostatečně chápe, jde současně o lidskou volbu mezi: 

• smrtí či zotročením na straně jedné 

a 

• životem s možností dalšího rozvoje lidstva na straně druhé. 

Jde ale současně i o lidskou volbu ohledně budoucí podoby lidstva a ohledně uhájení planety Země 

před negativními mimozemskými entitami, tj. mezi 

• bioroboty vytvořenými cíleně z přeživších lidí v rámci transhumanizace prováděné očkováním 

na straně jedné  

a 

• plnokrevnými lidmi na straně druhé. Přičemž jedině ti mají šanci uhájit planetu Zemi před 

nepřátelskými mimozemskými entitami. 

Cesta zpět „do normálu“ neexistuje, šlo by totiž o návrat do zkrachovalého a již dále nefunkčního 

systému, v němž byli lidé dlouhodobě okrádáni a podváděni, aniž si to vůbec uvědomovali, a jehož další 

přechod směřuje právě do NWO. Při jiném řešení (např. přechodem do Zlatého věku) by se totiž 

globalisté (Kabala a její spolupracovníci) museli dělit o peníze a moc s lidstvem, což zásadně odmítají. 

Chtějí lidstvo ovládat a redukovat ho početně jen na pro sebe potřebné minimum za účelem výkonu 

nezbytné práce, aby šetřili nerostné a potravinové zdroje Země pro sebe. A právě tento „normál“ 

lidstvo dovedl až na křižovatku, na níž se v současnosti nachází. Lidstvo má tedy na výběr pouze jednu 

z obou uvedených možností. 

Buď tedy NWO, do kterého nás cíleně vede EU jako nástroj globalistů nebo alternativní možnost, tj. 

cesta do Zlatého věku. 

Naši občané mají ale zatím jen velmi omezené či nulové znalosti o novém světovém finančním systému 

a o průvodní agendě GESARA/NESARA. Tento materiál by tedy měl sloužit ke zvýšení jejich 

informovanosti a k usnadnění jejich výběru mezi oběma shora uvedenými civilizačními modely. 

S ohledem na rozsáhlost celé problematiky bylo třeba rozdělit celou tématiku do 4 dílů, a to: 

1. díl – Nový světový finanční systém 

2. díl – NESARA 

3. díl – GESARA 

4. díl – V čem spočívá nový světový finanční systém 



5 
 

 

1. DÍL 

NOVÝ SVĚTOVÝ FINANČNÍ SYSTÉM 

 

 

 

  



6 
 

1 HISTORIE A DŮVODY VZNIKU NOVÉHO SVĚTOVÉHO FINANČNÍHO 

SYSTÉMU 

1.1 Historie předcházející vzniku nového světového finančního 

systému 

Dosavadní světový finanční systém vychází z anglosaského bankovního systému, který začal před cca 

450 lety vytvořením vatikánských historických svěřeneckých účtů majetku, dnes známých jako globální 

kolaterální účty. Tyto fondy různých suverénních zemí po celém světě byly kryty hlavně zlatými 

rezervami starověkých čínských královských dračích rodin. Některé suverénní rodiny v Asii, ale též 

v Evropě, shromáždily svá aktiva do řady velmi složitých a utajovaných důvěrných účtů soukromého 

bankovnictví mimo hlavní knihu s různou dobou splatnosti. 

Těmito aktivy (zlato a další cennosti) kryté peníze byly určeny na humanitární projekty na pomoc světu 

k lepšímu zítřku. Nejméně od konce 16. stol. byly ale podvodně zneužívány zkorumpovaným globálním 

bankovním systémem. Jeho správu totiž postupně převzaly chazarské rodiny v čele s rodinou 

Rothschildů (součást Kabaly). Ty svěřené prostředky ke zlepšení života na Zemi nepoužily, naopak je 

zneužívaly ve svůj prospěch. Tyto účty (fondy) byly časově limitované, termíny jejich splatnosti 

vypršely, aktiva z těchto účtů měla být tudíž před několika lety vrácena. 

Jejich vracení se však neobešlo bez komplikací, neboť jejich správci se snažili prohlásit se za jejich 

majitele a navrácení těchto fondů odmítali. 

Tento světový finanční systém, jež byl (a zčásti ještě stále je) provozován Kabalou, byl uspořádán tak, 

že: 

• britská koruna a některé tajné společnosti a soukromé rodiny (Rothschildové, Rockefellerové, 

Bushové a Clintonovi) vlastnily či řídily tento systém, zatímco 

• Vatikán vlastnil britskou korunu; 

• zahrnoval dále obchodní korporaci Spojených států sídlící na Portoriku. (K obnově USA po válce 

Severu proti Jihu bylo třeba značného množství peněz, které mohli v té době poskytnout jen 

londýnští bankéři /Rothschildové a spol./ Ti však odmítli půjčit americkému státu, ochotni byli 

půjčit jen obchodní korporaci. Proto došlo zhruba o 100 let později k přeměně amerického 

státu založeného podle ústavy /4. 7. 1776/ na obchodní korporaci, a to bez souhlasu a vědomí 

amerických občanů.) 

    Prostředkem k vytvoření dosavadního světového finančního systému bylo: 

• vlastnictví a ovládání amerických Federálních rezerv (FED) 

o Tento fond však byl od svého počátku až dodnes ryze soukromým, jeho podílníky byly 

opět chazarské rodiny Rothschildů, Rockefellerů, Schiffů, Warburgů a některých 

dalších, ať již přímo či zprostředkovaně (přes bankovní kapitál)  

• zavedení amerického dolaru jako světové rezervní měny. 

Finanční sytém stál fakticky na trojnožce Vatikán – London City – Washington D. C., kdy zkratka D. C. 

vymezuje prostor specifického vlivu, tj. District of Colombia, podobně jako je tomu v případě londýnské 

City či Vatikánu, a existence jejích výjimečných podmínek. 



7 
 

 
Základní schéma mocenské pyramidy globalistů 

Nejprve připravil prostřednictvím tištění a půjčování peněz ze strany soukromého FEDu americké vládě 

americký stát o zásoby zlata (splácením úroků a ničím nekrytých dolarových půjček), poté přešel na 

krytí dalších půjček dluhy. 

Podobným způsobem zmizely i zásoby zlata, kterými byl původně FED vybaven, převážně vkladem 

ruského cara ve výši několika tisíc tun v rámci pomoci americkému státu v boji s Chazary. 

V r. 1971 pak dochází za prezidenta Nixona (po válce ve Vietnamu) k ukončení Bretton-woodských 

dohod a k likvidaci vazby dolaru na zlato v jakékoliv podobě. 

Začíná éra petrodolaru, kdy po dohodě vlády USA s Organizací zemí vyvážejících ropu (OPEC) je prodej 

ropy směrován na 5 světových burz s tím, že tyto nákupy musí být hrazeny v amerických dolarech. 

V praxi to znamenalo postup spočívající v tom, že vláda USA si nechávala tisknout ničím nekryté dolary 

od FEDu a pak je prodávala zájemcům o nákupy ropy proti jejich platbě v jiných hodnotných měnách, 

či proti platbě ve zboží apod. 



8 
 

Začala tak éra absolutního parazitování USA na jiných zemích, tato zahraniční politika je známá pod 

označením Pax Americana. USA za to slibovaly zemím Blízkého a Středního východu sdruženým v OPEC 

svoji ochranu. („A komu se to nelíbí, tomu zkroutíme ruku“, jak říkal svého času Obama. To ale platilo 

od samého počátku této praxe. A USA to také hojně praktikovaly.) 

Americký dolar se díky své původní vazbě na zlato a globálním světovým organizacím jako je Světová 

banka, MMF apod. stal světovou rezervní měnou (MMF dokonce předepisoval centrálním bankám 

jednotlivých států výši jejich devizových rezerv v USD). Později byl dolar kryt již jen „důvěrou“ světa 

v tuto měnu či spíše americkou vojenskou mocí (viz Pax Americana) a zejména tou skutečností, že za 

daných okolností neexistovala alternativa k dolaru, byť např. ve 2. pol. 60 let 20. století prosazoval 

francouzský prezident de Gaulle za světovou měnu ruský rubl s ohledem na tehdejší stav ekonomiky 

obou zemí. Výsledkem toho byl ale nucený odchod de Gaulla z politické scény. Tento negativní vývoj 

zhoršoval postupně světovou ekonomiku, přitom ale přesouval světové bohatství a tím i moc do rukou 

chazarské mafie, která rozprostřela své sítě po světě korumpováním a vydíráním politiků v různých 

zemích, jakož i podporou různých osob na vrcholná místa v politice jednotlivých států, na která by si 

s ohledem na svoji nízkou kvalifikaci a/nebo morální úroveň za normálních okolností nemohli ani 

pomyslet. 

Ačkoliv bylo zřejmé, že tento systém nemůže dále trvale pokračovat, byla za daných okolností zapotřebí 

důkladná příprava na změnu tohoto systému, jež trvala zhruba od 2. poloviny 60. let 20. století. Na 

protlačení této systémové změny dnes spolupracují vrcholní politici jako jsou prezidenti Trump, Putin 

a Si či indický premiér Modi, a to ve spolupráci s organizací Bílé klobouky a se státníky z dalších zemí. 

1.2 Proč je nutné vyměnit dosavadní světový finanční systém 

Dosavadní finanční systém centrální banky (FED) je: 

• založen na principu, ve kterém jsou vaše peníze podloženy dluhem, který jste ještě nezačali 

splácet, a to s vysokými úrokovými sazbami. Tímto způsobem světová ekonomika proudí pouze 

jedním jistým směrem, plníce kapsy pouze malé hrstky rodin. 

• navržen tak, aby vytvářel inflaci, která ničí měnu a aktiva lidí. Vede postupně ke ztrátě kupní 

síly měny, lidem vznikají finanční problémy a jsou pak nuceni uchylovat se k půjčkám. To vytváří 

ve své podstatě sestupnou spirálu vedoucí do dluhového otroctví. 

Když se podíváme na historii Spojených států amerických, tak v r. 1917 bankovní systém centrální 

banky (FED), jež byla ryze soukromou institucí tvářící se nicméně podle svého názvu, že je institucí 

státní, převzal tehdy existující finanční systém USA. Tehdy měl americký dolar hodnotu 100 centů. 

FED od tehdy požadoval 2 % míru inflace ročně (všimněte si, že i ČNB v ČR donedávna stále „cílila“ 

svými opatřeními na udržování 2 % inflace ročně), tak dolar ztratí 100 % své hodnoty v porovnání 

s výchozím momentem, kdy celý cyklus začal, do doby 50 až 70 let. Pokud ovšem nedojde k resetu 

měny a nezačne se znovu od hodnoty 100. 

Takto postavená koncepce finančního systému centrální banky v dosavadní podobě má trvat 50 až 

70 let, pak je třeba již znovu nastavit, aby bylo možné takto dále pokračovat. 

Její znovu nastavení lze provést: 

• pomocí scénáře války, kterou budou USA financovat, podporovat dodávkami zbraní a vybavení 

(nejlépe oběma stranám konfliktu), aby se pak případně přidaly k vítězící straně (viz obě 



9 
 

světové války). Pak samozřejmě pomohou nejen svému hospodářství (zakázky na dodávky 

zbraní, zásob a materiálu), nýbrž i zvýšení krytí měny z titulu inkasa úroků z půjček na 

rekonstrukci válkou poničených zemí a z drancování zdrojů takto dobytých zemí. 

• jinou veřejnou událostí k zakrytí problémů se slábnoucí či kolabující měnou (viz akce covid-19). 

FED tiskne již řadu let ničím nekryté peníze podle potřeby americké vlády a tyto peníze jí půjčuje za 

úrok. To dále zhorší dopady na americkou ekonomiku, která má na splácení těchto půjček vydělat 

peníze i s úroky, takže se postupně dostane až do nebezpečí zničení. FED tak byl limitujícím faktorem 

jak pro americký, tak i pro mezinárodní ekonomický růst. Odčerpával od dalších podnikatelských 

subjektů i států reálné peníze či aktiva, kterými byly spláceny americké vládě od ní půjčované a ničím 

nekryté Fiat peníze. 

Na této činnosti se dlouhodobě podílely formou podpory i vlády naprosté většiny zemí světa, ať již 

z důvodu úplatků či zastrašování, vydírání či jiných nelegálních aktivit, aby se z lidí v politice, kteří měli 

sloužit lidem, stávali milionáři z práce těchto lidí. Americká vláda, stejně jako prostřednictvím dalších 

institucí i vlády drtivé většiny dalších zemí, tak ponechávaly FED jako subjekt kontroly a manipulace 

jejich ekonomikami. Byl tak vytvořen systém, který vytvořil z Washington D. C. onen pověstný „močál“ 

a současně jedno z 3 světových center Kabaly (vedle Londýna a Vatikánu). Tento systém fungoval mimo 

ústavní formu americké vlády. 

Kabala, která ovládá FED jako fakticky světovou centrální banku, je na konci takového cyklu a aby mohla 

pokračovat, potřebuje válku, jejímž prostřednictvím by obnovila stávající finanční systém centrální 

banky. Tento systém nese obrovský dluh, který vyprodukoval v průběhu své existence, který již dále 

nemůže nést bez svého opětovného nastavení. Bez něho z přirozených příčin odumře. 

Aby tomuto záměru na obnovu stávajícího finančního systému bylo možné zamezit, je nutné zavést 

nový světový finanční systém a obnovit měnu, které tento dosavadní starý finanční systém nahradí.  

Systém Fiat měny (nekryté ničím hodnotným) tak bude pohřben. 

Podobně tomu bude i s převodovým systémem FEDu, kterým je SWIFT. Tento systém se též odpojuje, 

neboť banky dosahovaly jeho pomocí enormních zisků. Při převodu peněz klientů převedly nejprve tyto 

peníze na svůj účet, kde je 24 hodin používaly ke svému obchodování, než je převedly dále. Při 

neexistenci přímého bankovního spojení mezi všemi bankami bylo nutné převádět peníze přes několik 

bank, čímž se při této bankovní praxi převod peněz na cílový účet zdržel až o 7 až 10 dní. Banky takto 

s využitím cizích peněz vydělávaly v součtu takových transakcí až miliardové zisky. Krom toho Deep 

State zneužívá tohoto převodového systému k blokaci některých plateb v rámci sankčních opatření 

americké vlády. V novém finančním systému zajistí tuto činnost kvantový počítač, klasické banky tak 

již nebudou dále zapotřebí. 

1.3 Podstata nového světového finančního systému 

Nový světový finanční systém (QFS) je založen na: 

1. Principu označeném pro snazší vysvětlení jako zmodernizovaný bartrový systém, v němž 

musíte poskytnout cennost, abyste mohli jinou cennost zase získat. Ačkoliv jdou platby v 

jednotlivých národních měnách digitálně z účtu na účet, jde ve své podstatě o pohyb zlatých 

certifikátů, či jejich zlomků, z účtu na účet. Ani tyto certifikáty nejsou přesouvány z účtu na 

účet ve fyzické podobě. Zlatý certifikát je pouze dokladem o krytí měny (a tedy i prováděné 

digitální platby) zlatem či jinými cennými kovy uloženými bez pohybu v depozitních sejfech. 



10 
 

Souběžně existuje i možnost podložení měn jednotlivých zemí přírodním cenným majetkem 

(suroviny, pšenice apod.). 

2. Kvantovém počítači (Kvantovém vědomí, v USA někdy označovaném jako Krakeni) 

3. Správě celého procesu systémem umělé inteligence (AI). Tento systém nebude kontrolován 

ani manipulován žádnou vládou ani Kabalou. Ten bude provádět všechny obchody a transakce, 

ať už to budou měnové investice nebo interkontinentální transakce mezi zeměmi. AI bude 

přitom postupovat podle bilance obchodů, které zůstanou nezkreslené, což je hlavní předností 

tohoto systému (QFS). 

4. Užívání blockchainu. QFS operuje v blockchainech, ve sdílených a distribuovaných informacích 

o entitách a vzájemných transakcích kryptoměn, virtuálních měn a digitálních měn. QFS je 

uložen a pracuje na satelitních serverech založených na kvantovém počítači s tím, že: 

• kvantová technika je výrazně rychlejší a bezpečnější (používá 2 či více kvantových stavů 

k vytvoření třetího stavu vypalováním elektronů přes polovodiče s použitím 

konfigurovatelného pulsu světla, které jsou rychlejší než světlo); 

• kvantové počítače tak ukládají daleko více informací; 

• vyžadují méně energie a poskytují více rychlosti než současné statické počítače. 

5. Přímém napojení centrálních bank jednotlivých zemí na kvantový počítač (v současnosti 204 

z 214 států světa vč. ČR a SR). Tímto způsobem je tak současně nahrazován západní 

mezibankovní zúčtovací systém SWIFT, o čemž se za tím u nás bohužel nehovoří. Odpojování 

některých zemí od SWIFTu je vydáváno za sankce. 

6. Přímém napojení jednotlivých právnických a fyzických osob přímo na kvantový počítač, a tedy 

na eliminaci komerčních bank, jejichž počet bude dramaticky omezen, přičemž zbytek bude 

změněn na finanční poradenská centra. 

7. Orientaci na národní měny jednotlivých států podložených zlatem, příp. dalšími cennými kovy 

(stříbro, platina) a/nebo surovinami při současné eliminaci fiat (ničím nekrytých) měn. Krytí 

těchto měn bude zajištěno ze zdrojů nakradených globalisty v rámci dosavadního po staletí 

trvajícího zlodějského finančního systému. (Současný zápas mezi starým a novým světovým 

finančním systémem je nejen střetem civilizačních modelů, nýbrž i bojem o peníze a moc, o 

které se globalisté nechtějí s ostatními lidmi na Zemi dělit.) 

8. Výměně fiat (hodnotově nekrytých) peněz za nové peníze hodnotově kryté s tím, že špinavé 

peníze budou při výměně zabaveny. (Kvantový počítač sledoval dlouhodobě finanční toky na 

Zemi v rámci přípravy na tento přechod.) 

9. Sledování finančních toků i nadále a na eliminaci podvodů a praní špinavých peněz.   

QFS je jedině možným řešením, které zajistí, že: 

• dosud ustupující národní měny budou revalvovány bez vlivu dominantních měn; 

• revalvovány budou (zavedením zlaté éry) všechny měny, které jsou v současnosti 

podhodnoceny z důvodu zadlužení příslušných států; 

• světová ekonomika vstoupí v procesu QFS do nové éry, ve které bude výrazně rozhodovat 

barterový systém, a země, které ho podloží dostatečným přírodním cenným majetkem a které 

potom budou mít určitou příležitost, aby jejich měna byla dominantou na finančních trzích. 

1.4 Součásti nového světového finančního systému 

Poté, co jsme si řekli o novém světovém finančním systému, je třeba podívat se dále, jak ho nově 

naplníme. 



11 
 

Je zřejmé, že ho nelze naplnit stávajícími měnami jednotlivých států, jejichž hodnota je vesměs 

zdeformovaná, a to: 

• často zásadními rozdíly mezi směnným kurzem měny a paritou její kupní síly – viz např. ČR 

(důsledky aplikace washingtonského konsenzu u nás a dále intervencí ČNB proti koruně); 

• tištěním a distribucí tzv. fiat měny (ničím nekrytých peněz), čímž hodnota měny slábne a 

vytváří inflační tlaky; 

• zejména pak tím, že měny jsou v současnosti kryty pouze závazky dlužníků splatit přijaté půjčky 

a úvěry vč. úroků a kdy půjčka ve výši 100 vytváří bance automaticky nové finanční zdroje 

v celkové výši 1 000. (Měnu si dosaďte dle libosti.) 

Je tedy zapotřebí nově nastavit jednotlivé měny a tomu přizpůsobit i množství jejich krytí zlatem. To 

pak bude limitovat i množství peněz v oběhu (vyjádřeno po starém). Nižší, než plné krytí jednotlivých 

měn zlatem nebude přitom umožněno. 

Nedílnou součástí nového světového finančního systému proto jsou: 

a) Global Currency Reset (GCR) 

b) Reset Value (RV) 

 

a) Globální měnový reset (GCR – Global Currency Reset) 

Má dvě části (faktory), a to: 

1. faktor – srovnání parit měn zemí celého světa na stejnou výchozí úroveň s tím, že skutečná 

hodnota měny se pak projeví v mezinárodním obchodě. Reset stabilizuje měny a nebude 

podléhat manipulaci ze strany žádné vlády či korporace. Bude mít vliv i na vývozní trhy, aby se 

přizpůsobila obchodní bilance země. Fiat měny nebudou v tomto systému fungovat. (Pozn.: 

jde o přiblížení či srovnání směnného kurzu měn k paritě jejich kupní síly.) 

K dosažení této parity vytvořila super inteligentní umělá inteligence QFS matematický vzorec, 

který vzal v úvahu konglomerát ekonomických údajů, na každý údaj použil předem stanovenou 

hodnotu a dospěl k hodnotě pro každou zemi. 

Tato hodnota v porovnání s hodnotami jiných zemí souvisí spíše s množstvím měny, která se 

dostala do oběhu než s hodnotou její měny. 

Faktor použití množství měny v ekonomice dané země musí vyvážit problém poptávky a 

nabídky po dané měně a zároveň zachovat konzistentní hodnotu v rámci mezinárodního 

společenství. 

Má to ale nemalé důsledky pro ty, kteří plánují světovou ekonomiku na základě měnové a 

ekonomické parity a způsobu, jak toho dosáhnout. 

2. faktor – (při resetování) je digitální měna krytá zlatem. Podpořit měnu zlatem v novém 

finančním systému QFS znamená, že existuje zlatý digitální certifikát, který říká, že tento kus 

digitální měny můžete vyměnit za skutečný kus zlata. Tedy, že na nákup můžete použít buď kus 

zlata, nebo kus digitální měny kryté zlatem. Digitální peníze se používají kvůli pohodlí místo 

nošení kousků zlata. Oba mají ale stejnou hodnotu.  

Společným jmenovatelem hodnoty každé měny je její krytí cennou komoditou nebo aktivem. 



12 
 

Zatímco „zemní“ (in-ground) aktiva jako je ropa, plyn, uhlí, zlato, stříbro, platina, křemík, 

kaolín, diamanty) a jiné druhy aktiv, jakož i ekonomika země sehrávají roli při určení parity této 

měny, zlato je nejviditelnějším a pro určení hodnoty nejvíce univerzálním standardem. 

V novém digitálním finančním systému QFS se zlato používá jako vyrovnávací faktor, který 

tlumí rozdíly mezi jednotlivými zeměmi v porovnání s jinými. 

Když měníme naše staré fiat měny za nové měny kryté zlatem, ve skutečnosti měníme i celý starý 

finanční systém Kabaly za zcela nový finanční systém QFS krytý zlatem.  S tím souvisí i změna postavení 

a úlohy centrálních bank jednotlivých zemí, které budou opět spadat pod ministerstvo financí a 

nebudou již vlastněny vnějšími soukromými subjekty (jako je Federální rezervní bankovní systém, který 

slouží jen chamtivosti úzké skupiny lidí). 

Zálohou ke krytí všech měn světa je zlato, které použili čínští Starší na vytvoření těchto nových 

digitálních peněz QFS. Zlata či aktiv ke krytí těchto měn je dostatek. Ve skutečnosti více než dost na to, 

aby se vytvořil nový QFS finanční systém pro celý svět a aby ho zaplavily nové peníze kryté aktivy. To 

nám umožňuje rozloučit se s finančním systémem Kabaly, který spočívá v dluhovém otroctví. 

Kabala vytvořila války, aby dosáhla svého cíle nadvlády a kontroly nad lidstvem. 

Pozor! Neplést Globální měnový reset (GCR) s Velkým resetem globalistů (Great Reset) jako poslední 

etapou přípravy přechodu lidstva do NWO!! 

V současnosti, jak známo, probíhá souboj dvou civilizačních modelů, a to: 

1. anglosaského modelu – směřujícího do NWO zahrnujícího seskupení Five Eyes (USA, Kanadu, 

V. Británii, Austrálii a N. Zéland) a vazalské země USA, tj. Japonsko, Jižní Korea a země EU 

(celkem cca 1/3 světové populace); 

2. modelu zbytku světu – směřujícího do Zlatého věku (euroasijský blok vč. Ruska, Číny, Indie a 

dalších asijských zemí, dále zemí Afriky a Latinské Ameriky (celkem cca 2/3 světové populace). 

Několik dosud známých informací ke Globálnímu měnovému resetu (GCR): 

1. Globálním měnovým resetem (GCR) se rozumí výměna/odkup stávajících fiat peněz a dluhopisů za 

novou měnu plně podloženou zlatem a příp. dalšími aktivy. 

2. Dle některých zdrojů má být v počáteční fázi tato měna materializována, tj. v podobě bankovek, 

později má přejít na plně digitální podobu. 

3. Při výměně peněz (zřejmě ale až ve fázi přechodu na jejich digitální podobu) nebudou vyměněny 

špinavé peníze (viz shora uvedená informace o schopnosti kvantového počítače je rozpoznat). 

4. Výměna bude probíhat v souladu s přechodem jednotlivých zemí na nový světový finanční systém 

a agendu GESARA. Zatím na tento systém přešlo či přechází 40 % lidstva, tj. více než 3 mld. obyvatel 

planety z celkových cca 7,8. mld. lidí. 

5. Kurz výměny peněz není dosud známý, souvisí totiž s objemem vyměňovaných peněz. 

6. Výměna bude v jednotlivých zemích probíhat postupně, a to podle následujícího klíče spočívajícího 

v rozdělení obyvatel do 5 úrovní (Tier): 

Tier 1 

Globální autorita (americké ministerstvo financí, staré monarchie, tedy velmi staré 

peníze panovníků, vládců a dalších autorit) 

 



13 
 

Tier 2  

Světové vlády, subjekty vedené jakýmkoliv řídícím orgánem, kterému je přidělen úkol 

vyjednávat a koordinovat výkup a vypořádání dluhů, vydávání a správa dluhopisů, též 

členové rodiny, kteří jsou hlavními „vlastníky“ světového bohatství. Tito lidé poskytli 

své zlato, drahokamy atd. světovým bankám a nyní mají být restituováni. 

Tier 3  

Sem patří autoři celého „Plánu“, vč. ředitelů a správců všech skupin a podskupin, dále 

osoby pracující na tomto Velkém finančním resetu či osoby spolupracující (např. z řad 

zpravodajských služeb, vojenského, finančního či vládního sektoru apod.) 

https://geopoliticsastrology.files.wordpress.com/2021/03/tier1-5.png?w=640 

Tier 4  

Lidé se znalostí GCR/RV, ať již jde o členy „internetové skupiny“ či o jednotlivce. Jde 

současně o skupinu lidí použitelnou k podpoře agendy na kontrolu světového 

bohatství, ukončení korupce a praní špinavých peněz. 

Tier 5   

Nevědomé publikum či lidé tento proces aktivně nesledující. 

 

 

 

b) Revalvace (RV) – (Reset Value) 

Při dosavadní dlouhodobé praxi v období odbytové krize, recese a deprese, krachu na burze apod. 

přicházeli lidé a společnosti o peníze. Ty se ale neztratily, přecházely do kapes nejbohatší špičky 

z vrcholu mocenské pyramidy. Často byly takové krize (podobně jako války) těmi nejbohatšími záměrně 

vyvolávány. Říkali tomu sklizeň. 

https://geopoliticsastrology.files.wordpress.com/2021/03/tier1-5.png?w=640


14 
 

V současnosti zavedením nového světového finančního systému spojeného s Globálním měnovým 

resetem a revalvací měny (opět podloženou zlatem tak, jako v minulosti) to znamená konec temného 

světa Kabaly a zahájení nové éry lidstva a nového světa. (V podstatě jde o přerozdělování výsledku 

všech „sklizní“.) 

Reset Value (RV) tedy znamená opětovné pokrytí hodnoty peněz (národních měn) skutečnými aktivy 

v podobě zlata a dalších cenných kovů či v podobě surovin apod. Tedy obnovení reálné hodnoty peněz, 

byť v daném případě již digitálních. 

Jsme tedy: 

• v období přechodu od zkorumpovaných fiat dolarů k agendě GESARA/NESARA, ke Kvantovému 

finančnímu systému QFS a k opatřením s tím souvisejícím (Globální měnový reset a revalvace); 

• svědky vysoušení Bažiny a temného světa Kabaly. 

Přecházíme do Zlatého věku! Musíme se ale vymanit z vlivu globalistů a tedy NWO. 

  



15 
 

 

2. DÍL 

AGENDA NESARA 

  



16 
 

2 AGENDA NESARA 

2.1 Úvod do problematiky NESARA 

Informace obsažené v této publikaci, které se týkají již zaváděného nového světového finančního 

systému a průvodních opatření, která mají jeho zavedení usnadnit, pod názvem NESARA, resp. 

GESARA, mají přesah i do dalších okruhů související problematiky (změna cyklu Země, Schumannova 

rezonance, transformace, vzestup a cesta Země, naše začleňování do Galaktické federace atd.) Těmi 

se ale pro rozsáhlost celé problematiky nebudeme v tuto chvíli zabývat. 

I tak budou informace zde obsažené pro mnohé čtenáře zcela či vesměs nové. Touto cestou mohou 

čtenáři získat v předstihu potřebné informace a představu, a to v uceleném rozsahu a v potřebných 

souvislostech (dosavadní život v Matrixu, kolabující starý finanční systém, existence a obsah agendy 

GESARA/NESARA, nastavení nového systému). 

Pro některé čtenáře budou určité informace snad i těžko uvěřitelné. Pro tyto případy chci připomenout 

následující slova Vladimíra Viktoroviče Pjakina: „Mnohé věci jsou nám nepochopitelné ne proto, že náš 

rozum je slabý, ale proto, že jejich podstata nezapadá do okruhu nám známých pojmů.“ Tato slova jsou 

o to víc aktuální v době, kdy postupně zjišťujeme, že jsme byli po staletí záměrně udržováni 

v podmínkách 3D, kdy globální rezonance elektromagnetického záření působící na Zemi, které se 

přenášely formou vibrací na lidi, setrvávaly až na výkyvy na nízké úrovni (7,82 Hz apod.), což vyhovovalo 

globálním elitám, neboť nás tak mohly snáze udržovat na nízké úrovni našeho poznání a vědomí, kdy 

jsme nebyli schopni pozorovat a chápat více. V zásadě jsme tak nevědomky žili v Matrixu, z něhož se 

teprve nyní novým poznáváním dostáváme. 

V souvislosti s pohybem planety Země jsme se však dostali postupně do 4D prostoru 

(22. listopadu 2021), přičemž Země postupuje dále do 5D. A je na jejích obyvatelích, zda jsou schopni 

se tomu přizpůsobit, či zda chtějí setrvat ve 3D podmínkách, jež jim neumožní další poznání ani 

pochopení toho, co by případně byli schopni nově vnímat. Historická šance k tomu nyní nastala. 

Posuzovat ale nové informace podle starých zkreslených či zmanipulovaných informací získaných 

v Matrixu je nefunkční. 

2.2 Historie vzniku agendy NESARA 

Agenda NESARA vznikla ve Spojených státech, a to v reakci na události, které se postupně udály více 

než 100 let před vznikem samotné agendy a před jejím pozdějším zpracováním v podobě zákona.  To 

nakonec vyplývá i z rekapitulace základních událostí té doby: 

1892 – Bankéři přijali manifest, ve kterém prohlašují: „Musíme postupovat opatrně a hlídat každý svůj 

krok, protože nižší třída lidí již vykazuje známky neklidu. Naší strategií musí být obezřetnost a zdánlivé 

ustupování vůli lidu, dokud nebudou naše plány natolik naplněny, že je budeme moci vyhlásit bez obav 

z organizovaného odporu. 

Organizace Farmers Alliance (agrární hnutí v USA v 19. stol.) a Knights of Labor (odborová organizace 

v 19. stol.) by měli pečlivě sledovat naši důvěryhodní muži. „Musíme ihned podniknout kroky k získání 

těchto organizací pro naše zájmy, nebo dosáhnout toho, aby se rozpadly. Soudy nám musí pomáhat, 

musíme vybírat dluhy. Dluhopisy a hypotéky musejí být co nejrychleji zabaveny. Když obyčejní lidé 

v právním procesu přijdou o své domovy, budou poddajnější a snadno ovladatelní státem – centrální 



17 
 

imperiální mocí pod kontrolou předních finančních odborníků. Lidé bez domovů se nebudou hádat se 

svými vůdci. “ 

1907-1917 Tento Manifest bankéřů z roku 1892 odhalil americký kongresman Charles A. Lindbergh 

starší z Minnesoty před americkým Kongresem během svého funkčního období (1907–1917), aby 

varoval Američany. 

1910 – John E. DiNardo, profesor veřejné politiky a ekonomiky na Michiganské univerzitě informuje ve 

svém článku „Zákon o Federálním rezervním systému“ o tom, že v noci 23. listopadu 1910 se setkala 

malá skupina zástupců nejmocnějších bankéřů světa se zástupci amerického ministerstva financí na 

ostrově Jekyll Island (Georgia) pod rouškou nejvyššího tajemství za účelem přípravy uvedeného 

zákona. Hlavním bodem tohoto zákona bylo získat pověření tisknout peníze a poskytovat je americké 

vládě na úvěr (takové pověření náleží z americké ústavy americkému Kongresu). Šlo evidentně o 

největší a nejničivější podvod, jaký byl kdy spáchán na Američanech a který měl následně dopad i na 

celý svět. 

14.4.1912 – Zásadními odpůrci plánů chazarského kartelu Rothschild-Rockefeller-Morgan na: 

• poskytnutí takového práva soukromé společnosti na tištění peněz a jejich poskytování 

americké vládě formou úvěrů, jakož i 

• přípravu 1. sv. války 

byli významní milionáři té doby (s ohledem na tehdejší hodnotu dolaru a dalších měn miliardáři ještě 

nebyli), z nichž nejznámější byli Benjamin Guggenheim, Isador Strauss a John Jacob Astor (tehdy zřejmě 

nejbohatší člověk světa. 

Tito milionáři byli pozváni na jednání o celé záležitosti osnovateli uvedených záměrů z řad chazarských 

finančníků při cestě nové lodi Titanic z V. Británie do USA. Celé lodi a cestě dělaly velkou propagaci 

tehdejší mainstreamové noviny ve vlastnictví jednoho z členů skupiny osnovatelů celého podvodu 

J. P. Morgana. Loď vyplula z V. Británie dne 10. 4. 1912, aniž se představitelé chazarského kartelu 

nalodili. Jak známo, loď se cestou dne 14. 4. 1912 potopila údajně nárazem na ledovec v místě, kde se 

žádný ledovec s ohledem na vzdálenost od polárních krajin nikdy nevyskytl. Odpůrci záměrů chazarské 

skupiny tak zmizeli a velká překážka v realizaci plánu chazarského kartelu odpadla. 

23. 12. 2013 – Tento zákon s právem tisknout peníze soukromou společností (byť s názvem budícím 

dojem, že jde o státní instituci – FED – Federal Reserve System) a poskytovat je americké vládě na úvěr 

byl před vánočními svátky dne 23. 12. 2013 s použitím korupce odsouhlasen americkým Kongresem 

s nedostatečným počtem poslanců a senátorů (mnozí již jeli na domů na vánoční svátky) a následně 

podepsán i tehdejším prezidentem Woodrow Wilsonem. 

Je třeba dodat, že bohatství klanu Rothshildů bylo v té době založené na kontrole Evropy, kdy 

v průběhu staletí vytvořili systém centrálních bank, které poskytovaly půjčky vládám. Tak k tomu došlo 

v Anglii, Francii, Německu, Itálii a v Rakousku. Ale hlavním článkem jejich záměru na ovládnutí 

finančního světa měla být tehdy ještě mladá Amerika za pomoci FEDu. 

Dlužno říci, že někteří kritici kritizovali a stále ještě kritizují FED a jím vydávanou měnu (USD) s tím, že: 

• jde o peníze s nuceným oběhem (vytvořené mocí úřední, tedy peníze, jejichž množství a 

hodnota je stanovená zákonem; jde tedy o tzv. fiat měnu či fiat peníze); 

• zřízení a činnost FEDu je protiústavní (výhradní právo k tištění peněz má v USA jen ministerstvo 

financí); 

• FED je soukromý a je ovládaný neprůhlednou úzkou skupinou osob; 



18 
 

• je zapojen do vytváření světové finanční krize a provádí nelegální praktiky; 

• není nikým kontrolován a funguje fakticky jako nezávislý orgán; 

• jím vydávaná měna s nuceným oběhem ovlivňuje hospodářský cyklus; 

• po zrušení Bretton-woodského systému a opuštění zlatého standardu umožnila tato praxe 

nárůst inflace. 

Faktem je, že FEDu byla později přičítána i vina (či minimálně spoluvina) na vzniku Velké hospodářské 

krize z konce 20. let minulého století cíleně vyvolané protagonisty FEDu za účelem vlastního obohacení 

na vyvolané krizi, jakož i postupný odchod USA od zlatého standardu jako následek činnosti FEDu. FED 

totiž tisknul a půjčoval americké vládě peníze, které později přestávaly být kryté zlatem či jinou reálnou 

hodnotou, zatímco americká vláda tyto půjčky vč. úroků splácela pomocí reálných aktiv, která tak 

chazarská mafie podvodně nabývala do svého majetku. Reálná aktiva (vč. zlata) v majetku amerického 

státu takto postupně přecházela do rukou soukromých vlastníků FEDu bez poskytnutí řádné 

protihodnoty ze strany FEDu americké vládě a státu. Oni bohatli, stát chudnul. 

To potvrzuje i další vývoj v USA, jež následoval: 

1933-1934 – do roku 1933 byly bankovky tištěné Federálním rezervním systémem (FED) kryté zlatem. 

Ke změně došlo na základě zákona – viz „Záznam z jednání Kongresu, 9. března 1933, HR 1491 str. 83: 

„Podle nového zákona jsou peníze vydávány bankám výměnou za vládní dluhopisy, směnky, 

dlužní úpisy, obchodní akcepty a bankovní akcepty. Peníze budou mít hodnotu 100 centů za 

dolar, protože jsou zajištěny úvěrem národa. Budou představovat hypotéku na všechny domy 

a další majetek lidu tohoto národa.“ 

K dalšímu návaznému posunu ve prospěch bankéřů a státu došlo v r. 1934 v souvislosti s vydáním 

dokumentu Senátu USA č. 43,73. Kongres 1. zasedání (1934), který uvádí:  

„Konečné vlastnictví veškerého majetku je ve státě. Individuální takzvané „vlastnictví“ je možné 

pouze z titulu vlády a rovná se pouhému „uživateli“ a „užívání“, musí být v souladu se zákonem 

a musí být podřízeno potřebám státu.“ 

(Toto ustanovení se blíží poměrům v Austrálii, kdy kupující půdy nejsou jejími vlastníky, pouze uživateli. 

Veškerá půda tam patří britské královně. Ta je ovšem pod řízením Vatikánu, financemi ale vládnou 

Rothschildové). 

70. – 80. léta 

Federální pozemková banka nelegálně zabavila majetek z hypoték zemědělců po celém Středozápadě. 

V každém z těchto případů byli zemědělci oklamáni bankami se souhlasem Federálního rezervního 

systému. Tyto soudní případy nakonec vešly ve známost jako Program požadavků zemědělců. 

Poté došlo k případu, který rozvířil poněkud „stojaté vody“ nově zavedené podvodné praxe: 

1978 – v tomto roce si vzal postarší farmář p. Schwasinger půjčku od Federal Land Bank na koupi ranče 

v Coloradu. Po jeho smrti nabyl jeho majetek jeho syn Roy Schwasinger, generál americké armády 

v důchodu. 

Nedlouho poté ho navštívil úředník dotyčné banky a místní policejní náčelník, kteří ho informovali o 

tom, že musí ranč vyklidit do 30 dnů, neboť ho zabavuje banka. Ukázalo se, že jeho otec v minulosti 

podepsal bez vědomí syna podmínku ve smlouvě, podle které v případě smrti dlužníka (tedy otce) 

přechází předmětný majetek zpět na banku. 



19 
 

Roy E. Schwasinger ml. podal hromadnou žalobu u Denverského federálního soudu. Ta byla ale 

zamítnuta z důvodu chybného podání. To přimělo Roy Schwasingera k iniciování vyšetřování vnitřního 

fungování bankovního systému. 

1982 – Roy Schwasinger dostal od senátu USA a později od Nejvyššího soudu zprávu o vyšetřování 

bankovních podvodů, a to s přísným zákazem zveřejnění. Nemohl tudíž informovat média o učiněných 

zjištěních. 

Ke konci 80. let začal sdílet své zkušenosti s dalšími vysoko postavenými příslušníky armády, kteří mu 

pomohli podat hromadnou žalobu proti federální vládě. 

Nebyl zdaleka ojedinělým případem, byli i mnozí další. Výsledkem toho byla první série soudních žalob, 

která začala již v 2. polovině 80. let. K prvním z nich patřil i spor Williama a Shirley Baskervillových z Fort 

Collins (Colorado) s First Interstate Bank, kdy tato banka se snažila zabavit jim farmu kvůli bankrotu. 

Roy Schwasinger zaslechl náhodně jejich rozhovor v restauraci s právníkem, který je právě informoval, 

že jim nebude moci v této záležitosti pomoci a odešel. Schwarsinger jim tedy poradil, jak se v této věci 

odvolat u konkurzního soudu. 

1987 – V roce 1987 tudíž podali odvolání (věc č. 87-C-716) u Okresního soudu Spojených států v 

Coloradu. 

1988 – 3. listopadu 1988 Denverský federální soud rozhodl, že banky Baskervillovi skutečně podvedly 

a přistoupil ke zrušení rozhodnutí o bankrotu. 

Vzhledem k tomu, že zabavený majetek nebyl Baskervillovým vrácen, podali tito novou žalobou. 

K případu se pak postupně připojilo dalších 23 farmářů, rančerů a indiánů, kteří se stali rovněž oběťmi 

podvodu bank obdobným způsobem (účtování přemrštěného úroku, nezákonné zabavení majetku na 

hypotéku, nepřipsání provedených hypotéčních splátek na účet těchto klientů a jejich kradení a 

způsobení propadnutí majetku). 

Poté, co žalobcům došly peníze na advokáty, pokračovali sami. S pomocí Svazu farmářů byla podána 

nová žaloba proti Federal Land Bank a Farmers Credit System (věc č. 92-C-1781). 

Okresní soud rozhodl ve prospěch farmářů a nařídil bankám, aby odcizené nemovitosti vrátily s pomocí 

federálních náčelníků nebo národní gardy. Ale když nebyly provedeny žádné platby, farmáři vyhlásili 

nedobrovolný bankrot podle kapitoly sedm proti Federal Land Bank a Farmers Credit System. Banky se 

proti rozhodnutí odvolaly a trvaly na tom, že nejsou povinny zaplatit náhradu škody, protože nejsou 

podnikatelé, ale federální úřad. 

Tým právníků hájících zájmy farmářů tedy přišel s novou strategií vycházející z charty Federal Land Bank 

z r. 1933, podle níž banky nesmí poskytovat půjčky kryté majetkem. K tomu může sáhnout teprve 

v případě, že žadatel půjčku nesplácí. 

Právní tým farmářů měl s žalobou na náhradu škody úspěch, neboť Federal Land Bank toto pravidlo 

porušila. 

Zpráva o tom se začala šířit, právníci informovali další postižené farmáře jak bojovat proti zabavení 

majetku a pomohli jim při podávání žalob (věc č. 93-1308-M). Farmáře přitom podporovaly také 

celebrity jako např. Willie Nelson, který pořádal koncerty, z nichž šly peníze na pomoc farmářům. 

Další průběh kauzy byl ve stručnosti tento: 

• vznik vlny žalob farmářů a souvisejících soudních sporů; 



20 
 

• vláda z obavy právních důsledků zavedla proti farmářům opatření (nepřiměřené poplatky od 

finančního úřadu, nesmyslná obvinění právního týmu farmářů a jeho uvěznění atd.); 

• farmáři pochopili, že vláda se staví nespravedlivě proti nim, do soudní síně začali po dohodě 

proto docházet vojenští generálové (jako byl R. Schwasinger) s cílem zajistit, aby podplacení 

soudci hlasovali v souladu s ústavním právem; 

• ve spolupráci s velkým týmem zkušených právníků podali farmáři novou žalobu o další náhradu 

škody za podvodné půjčky Farmers Credit System; 

• přes veškerou snahu vlády o urovnání banky prohrávaly jeden spor za druhým, na povrch 

vyplouvalo stále více důkazů o podvodné činnosti bank; 

• krom toho se ukázalo, že žádná z bank nedodržovala ustanovení Zákona o národním 

bankovnictví a neměla zaregistrované své stanovy u Federálního úřadu, jakož ani u Státního 

úřadu, což umožňovalo žalovat Farmers Credit System; 

• krom toho podle zákona finanční instituce jako Farmers Credit System, ale ani další polovládní 

organizace jako Federal Housing Administration, Department of Housing and Urban 

Development, a dokonce ani Federal Reserve Bank nebyly oprávněny k obchodování 

s Americkou bankovní asociací, což nedodržovaly; 

• i přesto byla žaloba farmářů znovu zamítnuta, a to soudy na všech stupních a záznamy o tom 

záměrně zničeny. 

Na počátku 90. let minulého století předložil R. Schwasinger celou záležitost Nejvyššímu soudu 

Spojených států. Ten rozhodl, že: 

• nároky farmářů byly skutečně oprávněné; 

• zabavení majetku bankou Credit Farmers System bylo provedeno nezákonně a že všichni 

poškození musí obdržet náhradu škody; 

• americká federální vláda a banky okradly zemědělce a všechny občany USA o obrovské 

množství peněz a majetku; 

• vláda USA nelegálně zabavila domy farmářů za pomoci federálních úřadů; 

• Federální rezervní systém je nezákonný. 

http://www.save-a-patriot.org/files/view/frcourt.html 

http://www.globalresearch.ca/index.php?context=va&aid=10489 

http://www.apfn.net/doc-100_bankruptcy27.htm 

 

Nejvyšší soud USA dále odhalil, že: 

• Finanční úřad USA (IRS) je trustem se sídlem na Portoriku (jeho zřízení nebylo dokonce ani 

ratifikováno americkým Kongresem); 

http://www.supremelaw.org/sls/31answers.htm 

• kodex Finančního úřadu nebyl uzákoněn v Kodexu Federálních předpisů; 

http://www.givemeliberty.org/features/taxes/notratified.htm 

• novela daně z příjmu není legální, neboť ji ratifikovaly pouze 4 státy USA (a to se všemi 

konsekvencemi z toho pramenícími). 

 

http://www.save-a-patriot.org/files/view/frcourt.html
http://www.globalresearch.ca/index.php?context=va&aid=10489
http://www.apfn.net/doc-100_bankruptcy27.htm
http://www.supremelaw.org/sls/31answers.htm
http://www.givemeliberty.org/features/taxes/notratified.htm


21 
 

Důsledky tohoto rozhodnutí Nejvyššího soudu USA byly skutečně obrovské, neboť znamenaly ve svých 

důsledcích, že všechno zlato, stříbro a vlastnické tituly (k majetku), které sebral Federální rezervní 

systém a Finanční úřad (Internal Revenue System) musí být vráceny lidem. 

1991 – Tehdejší prezident USA George H. W. Bush vydal dne 23. 10. 1991 s pomocí tajného tlaku 

některých politiků v Kongresu nařízení, jež stanovilo, že každý, kdo má nárok vůči federální vládě, může 

přijímat platby v souladu s pravidly původního uspořádání případu (Nařízení č. 12778 – z 23.10.1991). 

Podle Zákona o federálních rezervách z r. 1913 (Federal Reserve Act) musí všechny existující i budoucí 

dluhy vůči státní pokladně USA převzít Federální rezervní systém. 

Právníci farmářů tak měli možnost: 

• využít ustanovení tohoto zákona k zajištění výplaty náhrady škody; 

• převzít ovládání bankrotu Spojených států, s.r.o. 

K zajištění výplaty náhrady škody využili právníci nepříliš známého 14. dodatku Ústavy, kterým po 

americké občanské válce vláda umožnila uplatňovat nárok na náhradu škody občanům, kteří utrpěli 

škodu v důsledku toho, že federální vláda neochránila své občany před poškozením nebo škodou 

způsobenou zahraniční vládu. (Prezident Grant ho nechal svého času zatajit před veřejností, leč 

právníci ho vyhledali.) 

V doplňku jsou vyspecifikovány škody způsobené zahraniční vládou. Za tu byla zjištěna korporátní 

federální vláda, jež se na před veřejností vydávala za ústavní vládu. 

http://www.freerepublic.com/focus/f-news/813840/posts. 

Celá záležitost má oporu v Organickém zákoně z r. 1871 a v Zákoně o obchodování s nepřáteli z r. 1933. 

Podle nich jsou nepřátelskými bojovníky občané ve federálním systému Spojených států. 

Justice a právníci farmářů tak učinili závěry o tom, jak zlou a zkorumpovanou se stala americká federální 

vláda. S cílem dostat americkou vládu zpět pod kontrolu přidali do dohody o vypořádání následující 

ustanovení: 

1) požadavek, aby vláda platila zákonnou měnou krytou zlatem a stříbrem v souladu s ústavou viz 

– čl. 1, oddíl 10. (cílem eliminace inflace a opakující se hospodářské cykly vytvořené Federálním 

rezervním systémem). To ovšem bylo v rozporu s tehdejší praxí FEDu, k němuž odkazoval Zákon 

o Federálních rezervách z r. 1913, který ovšem v 90. letech tisknul, na rozdíl od let 

bezprostředně následujících po r. 1913, již ničím nekryté peníze (pomineme-li v tomto případě 

tzv. petrodolar); 

2) používat znovu angloamerické právo /Common Law namísto námořního /lodního práva. To je 

signalizováno zlatými třásněmi po lemech vlajky USA, které se používají na všech soudech a 

signalizují používání námořního práva. 

Podle anglo-amerického práva, není-li způsobena škoda, nejedná se o porušení zákona. V 

takovém případě by bylo zapotřebí zrušit obrovská množství zákonů, které v podstatě slouží ke 

kontrole lidí a k ochraně zkorumpovaných politiků. Na druhé straně v tomto případě vznikly 

farmářům nemalé škody, což by v praxi znamenalo postavit před soud všechny viníky z řad 

bankéřů, státních úředníků a soudců. 

3) zrušení Finančního úřadu (IRS) a daně z příjmu a zavedení daně z obratu (prodeje) a převedení 

její správy pod americké ministerstvo financí 

Tato a některá další ustanovení se stala základem agendy NESARA v USA. 

http://www.freerepublic.com/focus/f-news/813840/posts


22 
 

1991 – Na základě výpočtu náhrad škody došli právníci k závěru, že průměrná výše nároku na náhradu 

škody připadající na každého z poškozených činí USD 20 mil.  Za situace, kdy celkový počet nároků 

jednotlivých poškozených dosáhl čísla 336 tis., celková výše nároku vzneseného vůči americké federální 

vládě by činila cca 6,7 bil. dolarů. 

Nejvyšší soud USA proto: 

• vydal na tento případ příkaz mlčenlivosti; 

• odstranil veškeré informace o něm z Federálního registru; 

• všechny záznamy o případu uložil do spisů u Nejvyššího soudu. 

Vyrovnání bylo dohodnuto mimosoudně, rozhodnutí zapečetěno a případ uzavřen s tím, že žadatelé 

nesmějí sdílet soudní dokumenty o případu sdělovacím prostředkům, mohou však o soudním řízení 

informovat ostatní. To je i důvod, proč tento případ nevešel v obecnou známost a zapadl. 

Roy Schwasinger nicméně před senátním výborem: 

• předložil důkazy o trestné činnosti bank a vlád; 

• informoval o učiněných zjištěních o tom, jak je korporace Spojených států spojena se zřízením 

Nového světového řádu (NWO), který by přinesl světu fašistickou celosvětovou vládu 

ovládanou mezinárodními bankéři. 

1992 – Byla proto vytvořena pracovní skupina složená z více než 300 amerických armádních důstojníků 

v důchodu a z 35 aktivních armádních důstojníků, kteří podporovali silně ústavní právo. Tato pracovní 

skupina byla zodpovědná za vyšetřování úředníků vlády a Kongresu, soudců a Federálního rezervního 

fondu. V jejím čele stanuli: 

• náčelník námořních operací, admirál Jeremy Boorda 

• generál David McCloud 

• bývalý ředitel Central Intelligence (CIA), William Colby 

Postupně odhalili běžnou praxi úplatkářství a vydírání, jež byly páchány jak senátory, tak i soudci, 

přičemž tato trestná činnost byla tak rozšířená, že pouze 2 z celkem 535 členů Kongresu byli shledáni 

čestnými. Ještě důležitějším krokem však bylo to, že provedli po letech vůbec první audit Federálního 

rezervního systému. 

Federální rezervní systém byl zvyklý dávat rozkazy politikům a s možným auditem vůbec nepočítal. 

Jeho funkcionáři se proto auditu bránili, a to až do okamžiku, kdy byli informováni o tom, že v případě 

nutnosti bude u nich provedena ozbrojená razie. Pak s auditem a šetřením souhlasili. 

Po přezkoumání účetních podkladů, účtů a spisů Federálního rezervního systému našli důstojníci na 

účtech 800 bilionů dolarů, které měly být použity na splacení státního dluhu. Dále zjistili, že většina 

států ve skutečnosti dlužila Spojeným státům peníze, namísto toho, aby tomu bylo naopak (jak bylo do 

té doby vykazováno). 

Skryté biliony byly proto zabaveny a převedeny na bankovní účty u evropských bank, čímž se vytvořily 

obrovské zdroje k zaplacení hromadných žalob zemědělců. Později se měla zbývající podstatná část 

těchto finančních zdrojů stát základem programů prosperity. 

I přes tato opatření tehdejší prezident George H. W. Bush a Ilumináti pokračovali v práci na realizaci 

svých plánů na globální zotročení lidstva, tj. na projektu NWO. 

 



23 
 

srpen 1992 – v tomto měsíci byl prezident Bush postaven před vojenské důstojníky. Ti ho požádali, aby 

podepsal dohodu, že vrátí Spojené státy do režimu ústavního práva. Současně mu nařídili, aby už 

nepoužíval termín Nový světový řád (NWO). 

Bush předstíral ochotu ke spolupráci, nicméně nadále potají pracoval na uskutečnění plánu NWO. 

25. 12. 1992 – Prezident Bush st. proto podepsal uvedeného dne nařízení, které by na dobu neurčitou 

uzavřelo všechny banky, což by vzápětí Bushovi umožnilo vyhlásit stanné právo. Tím hodlal vyvolat 

chaos, kterého chtěl Bush vzápětí využít k zavedení nové ústavy umožňující udržet všechny stávající 

funkcionáře ve funkcích po dobu 25 let a odstranit právo volit nové úředníky. 

V reakci na tento krok armáda zasáhla a zabránila Bushovi v realizaci tohoto nařízení. 

1993 – členové Nejvyššího soudu, někteří členové kongresu a zástupci vlády tehdy nového prezidenta 

Clintona (od 20. 1. 1993) se setkali s vysoce postavenými důstojníky americké armády, kteří požadovali 

návrat k ústavnímu právu, reformy bankovního systému a finanční odškodnění. 

Dohodli se společně na vytvoření postupu pro podávání žádostí na odškodnění farmářů s tím, že: 

• právníci se mohou setkávat s farmáři po celé zemi, mohou jim poskytovat pomoc při přípravě 

a podání žádosti o odškodnění a informovat je o průběhu soudního řízení; 

• mohou být požadována následující odškodnění: za veškeré zaplacené úroky z půjček 

poskytnutých finanční institucí, za zabavený majetek, za právní a soudní poplatky, za daně, 

zástavní práva zřízená Finančním úřadem, daně z nemovitosti a vlastnictví, za duševní a emoční 

stres způsobený ztrátou majetku, za nemoc nastalou v souvislosti se stresem, za související 

následky (sebevražda, rozvod apod.), za újmy z titulu soudních příkazů, uvěznění či probace. 

Během prvního Clintonova období ve funkci prezidenta americká armáda odložila mnoho jeho 

federálních jmenování federálních úředníků do funkcí v případech, že nebylo jisté, zda navrhovaní 

funkcionáři pomohou obnovit ústavní zákony. Jedním z nich, kteří slíbili tak učinit a provést příslušné 

změny byla nastupující ministryně spravedlnosti Janet Reno. 

1993 – V souladu s rozhodnutím Nejvyššího soudu ze dne 3. 6. 1993 Janet Reno nařídila jednotkám 

Delta Force a Navy Seals, aby ze Švýcarska, Anglie a Izraele získaly zpět biliony dolarů zlata ukradené 

Federálním rezervním systémem ze strategických zlatých rezerv. 

Uvedené země při razii spolupracovaly, neboť: 

• těmto zemím bylo slíbeno, že jejich dluhy vůči Spojeným státům budou zrušeny; 

• lidé, kteří ukradli peníze ze Spojených států, ukradli rovněž peníze jejich národů. 

Zlaté a stříbrné cihly převezené z uvedených zemí zpět do Spojených států byly uloženy v komplexu 

Norad v Colorado Springs a v dalších čtyřech bezpečných úložištích a měly být použity ke krytí nové 

měny USA. 

Představitele tehdejší americké administrativy to natolik rozzuřilo, že tento čin stál Janet Reno život. 

Její klon byl pak řízen do té míry, že je zodpovědný za krytí různých skandálů manželů Clintonových.  

Podobný osud měl i tajemník Ministerstva financí USA Robert Rubin. 

Po zbytek svých funkčních období pak oba dostávali platy od MMF jako zahraniční agenti (tedy nikoliv 

již od ministerstva v gesci americké vlády). 

 



24 
 

I přes tyto problémy právní tým pokračoval ve svém boji, který překročil svůj počáteční rámec a rozsah, 

a to v návaznosti na zjištění různých nepravostí, kterých se přitom dobral. Dařilo se mu ale zabránit 

ještě většímu zabíjení a propuknutí velké revoluce. 

Po roce 1993 byl název procesu podávání farmářských nároků změněn na tzv. Bankovní nároky. 

1994 – Clintonova vláda ale následně torpedovala tuto dohodu tím, že vznesla požadavek, aby farmáři 

používali k uplatnění svých nároků specifický formulář navržený vládou. Ten ovšem ukládal zaplacení 

správního poplatku v částce 300 dolarů za každý nárok. To nakonec vedlo k zatčení vedoucích právního 

týmu vč. Roye Schwasingera, neboť vláda se obávala toho, co by řekli při soudním procesu v Michiganu 

ohledně skutečnosti, že vláda podnikla další kroky k zatajení skutečné povahy a rozsahu celého 

případu. 

Zaměstnanci okresního soudu nesměli v průběhu soudního řízení pracovat po většinu týdne (po-čt), 

objekt soudu a okolí byly pod dohledem agentů FBI, aby se zabránilo informovanosti občanů i médií o 

tom, co se děje. 

Docházelo k obtěžování a k provádění různých odvetných opatření ze strany vlády a k jejich stupňování, 

mnoho nepohodlných osob bylo posláno do vězení, kde mnozí z nich „náhle zemřeli“. 

Mezi nimi i čtyřhvězdičkový generál armády, který byl součástí skupiny důstojníků a politiků 

spolupracujících s R. Schwasingerem na celé kauze a který v ní získal právní titul na hromadné 

pohledávky farmářů vůči Spojeným státům, s.r.o. A to i přesto, že byl chráněn vojenským personálem. 

Dle dostupných zpráv byl později nahrazen klonem a použit k odvedení pozornosti a k zabránění 

v podávání dalších nároků. 

1996 – Ačkoliv Nejvyšší soud Spojených států v letech 1993-1996 požadoval, aby občané podávali 

„bankovní nároky“ k získání náhrady škody od Ministerstva financí USA, byl v r. 1996 tento proces 

zastaven. Nejvyšší soud USA během této doby pověřil jednoho či několik soudců, aby sledovali vývoj 

rozhodnutí a zejména provádění odškodnění dotyčných osob. Získali přitom pomoc odborníků 

z potřebných oborů činnosti (ekonomiky, měnových systémů, bankovnictví, ústavního práva, vládní 

správy, obecného práva a některých dalších). Tito soudci spolu s tisíci lidmi po celém světě tak vytvořili 

po celém světě podpůrné skupiny známé pod názvem Bílí rytíři. (Pojem Bílý rytíř pochází z oblasti 

byznysu. Jedná se o bohatého člověka, který zachrání zranitelnou společnost před převzetím 

nepřátelskou společností.) 

Pět soudců amerického Nejvyššího soudu tak strávilo řadu let jednáním o způsobu, jakým by měly 

potřebné reformy proběhnout. Nakonec došli k určité dohodě s vládou USA, s majiteli Federální 

rezervní banky, MMF, Světovou bankou a mnoha dalšími, neboť celý případ měl mezinárodní přesah a 

potřebné reformy by měly dopad na celý svět. 

Tyto reformy navrhovaly, aby: 

• americké Ministerstvo financí pohltilo Federální rezervní systém; 

• podvodné praktiky bank byly zastaveny; 

• bylo vyplaceno odškodné za újmy způsobené v minulosti. 

 

1998 – Američtí generálové a vysocí armádní důstojníci, kteří se podíleli na dlouhodobě trvající akci 

původně směřované k odškodnění amerických farmářů, jež se postupně rozrostla o další zjištění praktik 

panujících u amerických finančních institucí, úřadů, soudů (korupce, vydírání, zastrašování, likvidace 

odpůrců apod.), došli nakonec k poznání, že ani soudci amerického Nejvyššího soudu nemají zájem na 



25 
 

zavádění sjednaných dohod. (Ponechávám přitom k úvaze každého, zda k tomu měli vůbec reálnou 

možnost, neboť výkonná moc /tedy donucovací složka/ jim nepodléhala). Generálové nakonec dospěli 

k závěru, že je třeba vymahatelnost takových úmluv posílit, přičemž jedinou možnou cestou spatřovali 

ve vytvoření příslušného zákona obsahujícího základní body sjednané úmluvy a navržených reforem a 

jeho schválení Kongresem Spojených států. 

1999 – V tomto roce byl předložen americkému Kongresu návrh příslušného (75 stránkového) zákona 

pod názvem National Economic Security And Reforming Act (tj. Zákon o národní hospodářské 

bezpečnosti a reformě), ve zkratce NESARA, jehož autorem byl  Dr. Harvey Francis Barnard (navrhující 

krom toho Kongresu i modely měnové reformy. Bohužel neúspěšně). Návrh zákona NESARA pak ležel 

v Kongresu téměř rok, aniž by byl patrný náznak snahy o jeho projednání. 

2000 – 3. 3. 2000 večer byla 15 členům amerického Kongresu, kteří podporovali zákon NESARA, 

doručena od Navy SEAL a Delta Force písemná výzva ke shromáždění usnášení schopného počtu členů. 

Dotyční byli okamžitě dopraveni pod ochranou sil obou zmíněných speciálních jednotek do příslušných 

komor Kongresu (sněmovna a senát), kde odhlasovali přijetí zákona NESARA. 

Důležité je přitom vědět, že se jednalo o jediných 15 členů Kongresu, kteří byli oprávněni zastávat své 

funkce v souladu s původním 13. dodatkem americké Ústavy. (Jedná se o dodatek k Ústavě, který 

zakazoval vykonávat veřejné funkce každému, kdo byl spjat s anglickou korunou. Jeho kopie byly 

zničeny britskými vojáky ve 2. americké válce za nezávislost /britsko-americká válka 1812-1815.) 

2000 – 10. 10. 2000 – Na rozkaz amerických generálů vpadly do Bílého domu jednotky Naval SEAL a 

Delta Force a pod pohrůžkou střelby donutily tehdejšího prezidenta Clintona (některé informace 

hovoří, že šlo o jeho klon) k podpisu zákona NESARA, který tento prezident nechtěl podepsat. 

Korporátní vláda, bývalý prezident Bush st., představitelé bankovního velkokapitálu, jakož i mocná 

investiční skupina Carlyle se stavěli proti navrhovaným reformám i samotnému zákonu NESARA od 

samého počátku. 

2001 – V uvedeném roce došlo k následujícím významným událostem: 

• 9. 9. 2001 – nařídili soudci Nejvyššího soudu 107. zasedání Kongresu, aby přijal rozhodnutí o 

schválení zákona NESARA; 

• 10. 9. 2001 – přichází George H. W. Bush st. do Bílého domu, kde sedí ve funkci prezidenta již 

jeho syn George W. Bush ml., aby mu předal instrukce, jak zablokovat realizaci tohoto nařízení; 

• 11. 09. 2001 – v 10.00 hod. měl Alan Greenspan (v čele guvernérů FEDu) veřejně vyhlásit 

1. etapu realizace zákona NESARA (nový bankovní systém americké státní pokladny, odpuštění 

dluhů všem občanům USA a zrušení Finančního úřadu /IRS/). 

Namísto toho: 

v 9.00 hod. – nařídil Bush st. demolici staveb Dvojčat Světového obchodního centra, aby zabránil 

bankovním počítačům v 1. a 2. patře v severní věži v zahájení nového mezinárodního bankovního 

systému USA. V Pentagonu byla současně zasažena místa, kde se nacházelo nové Námořní velitelské 

centrum „Bílých rytířů“, kteří koordinovali akci celonárodního zavedení zákona NESARA. Na některých 

videích z té doby je ve zpomalených záběrech jasně viditelný útok raketou, nikoliv tedy letadlem. 

Výbušniny byly do obou výškových budov WTC propašovány a nainstalovány dělníky, stavby byly 

dálkově odpáleny z 3. budovy WTC č. 7. 

 



26 
 

Odstřelena byla bezprostředně poté i třetí budova Světového obchodního centra č. 7, kde mělo být 

podle některých informací uskladněno zlato ke krytí nové americké měny. Roztavené zlato se však 

nenalezlo, podle některých pozdějších informací bylo odtud před výbuchem ukradeno a přemístěno 

na Ukrajinu. Informace ohledně uskladněného a před výbuchem ukradeného zlata však kromě stručné 

zprávy proběhlé v alternativním tisku nemá dosud oficiální potvrzení. Je proto třeba k ní zatím 

přistupovat rezervovaně a vyčkat na další zprávy. 

George H.W. Bush st. tak pohřbil naděje na navrácení vlády lidu. 

Za spolupachatele byli později označeni tehdejší viceprezident Dick Cheney a Donald Rumfsfeld. 

Oficiální odhalení pravdy ohledně kauzy „útoku na Dvojčata“, kdy byly demolovány celkem 3 budovy 

Světového obchodního centra WTC lze očekávat až v souvislosti s porážkou Deep State. 

Podrobnosti o činnosti Kongresu v této věci, stejně tak i o americkém zákonu NESARA a číslo spisu byly 

z důvodu utajení zapečetěny a přepracovány v oficiálním registru Kongresu. 

Neexistují tudíž žádné veřejně přístupné záznamy o činnosti Kongresu v této věci, a pokud nedojde 

k jejich zveřejnění, nelze se dostat k podrobnějším upřesňujícím údajům ohledně tohoto zákona. 

Vyhlášením by se zákon NESARA stal „zákonem země“, nikdo ho ale nechtěl prosadit. 

Důvodem bylo to, že zákon vyžadoval fyzické a trvalé odstranění všech, kteří se chovali zrádně v jejich 

vládních pozicích v rozporu s platnou Ústavou Spojených států. 

Ti, kteří úmyslně jednali v rozporu s americkou ústavou, se tak dopustili vlastizrady. 

S cílem skrýt zákon NESARA před veřejností a zabránit jejímu prosazování, Nejvyšší soud Spojených 

států vydal příkaz k mlčenlivosti všem veřejným činitelům, armádě Spojených států, zaměstnancům 

vymáhajícím právo, bankéřům, právníkům a soudcům, médiím a jiným osobám, které věděly o 

NESARA. Tedy komukoliv, kdo by mohl poskytovat o ní informace veřejnosti. Celá záležitost šla tak 

daleko, že členové Kongresu dostali nařízeno „popírat“ existenci NESARY, jinak budou čelit obvinění 

z vlastizrady, které se trestá smrtí. Někteří členové Kongresu byli obviněni z „obstrukcí“ a bylo jim 

vyhrožováno obviněním z velezrady. Došlo i k letecké „nehodě“ člena Kongresu (senátora za Minnesotu 

Paula Wellstona) s celou jeho rodinou, který tohoto nařízení neuposlechl. 

Krom zastrašování byly a jsou běžně uplatňovány metody uplácení.  Úplatky jsou běžně nabízeny 

vládním a vojenským funkcionářům mocnou elitou – tajnou vládou, jinak též označovanou jako Deep 

State. 

Všichni členové Kongresu proto tvrdí, že NESARA schvalovacím řízením neprošla. 

Kdyby se američtí občané dověděli o existenci tohoto zákona, domáhali by se jeho vynucení a aplikace 

v praxi. 

S cílem odvést pozornost amerických občanů jiným směrem byla za pachatele útoku na Dvojčata 

označena Al-Kajdá (organizovaná, financovaná a vyzbrojovaná tajně právě vládou USA), byl zahájen 

vojenský útok USA na Afghánistán, kde tato organizace měla svoji základnu, a doma byl vyhlášen zákon 

Patriot Act (údajně jako antiteroristický zákon, v praxi však k potírání případného prozrazení celé 

kauzy). Vytvářel totiž v USA spolu s mimořádným stavem podmínky pro udělování trestu smrti za 

vlastizradu, pod kterou spadalo právě i prozrazení skutečností ohledně zákona NESARA. 

 



27 
 

Plán skrýt zákon NESARA před veřejností se po určitou dobu dařil, postupně se však dostávaly o něm 

na veřejnost zprávy. 

S cílem vyhnout se jakýmkoliv veřejným krokům na prosazení zákona NESARA, byl vytvořen plán B. Ten 

spočíval v oklamání lidí podvodem s cílem oddálit jeho prosazení navždy. Za tímto účelem byla NESARA 

zapojená do fiktivních právních postupů a soudních příkazů Nejvyššího soudu USA a Mezinárodního 

soudního dvora. Tuto podvodnou hru bylo možné hrát po dobu neurčitou, a tak dostat tento zákon „ze 

hry“ natrvalo. 

2.3 Obsah amerického zákona NESARA a jeho další osud 

Americký zákon NESARA sestává (po svém rozšíření) celkem z 20 bodů: 

1) ruší se všechny kreditní karty, hypotéky a jiné bankovní dluhy z důvodu nelegálního 

bankovnictví a vládních aktivit; mnohdy je to označováno jako „jubileum“ či úplné odpuštění 

dluhu; 

2) zrušují se v USA federální daně z příjmu, potraviny a léky nebudou zdaňované stejně jako již 

používané zboží při dalším prodeji (např. staré domy); 

3) ruší se Interní inkasní služba (IRS), přičemž její zaměstnanci budou přesunuti do oblasti výběru 

daní z obratu amerického ministerstva financí; 

4) obnovuje ústavní právo pro všechny soudy a právní věci v Republice spojených států; 

rekvalifikuje všechny soudce a obhájce podle ústavního práva; 

5) z důvodu nepřetržitých protiústavních akcí odvolává z pozic všechny agenty černé Kabaly a 

úředníky administrativy i všechny členy Kongresu USA; 

6) zajistí nové prezidentské a kongresové volby do 120 dní od vyhlášení GESARA; umožní nové 

Americké republice dočasně řídit záležitosti této země do doby, dokud nebudou možné 

spravedlivé a zákonné volby; 

7) zabrání nelegálnímu vyplňování hlasovacích lístků nebo podvodným volebním aktivitám 

zájmových skupin; 

8) eliminuje všechny „výjimečné stavy“, čímž vyhlašuje mír pro každou zemi, která dodržuje 

program GESARA; 

9) umožňuje nové republice fyzické odstranit nebo vyloučit všechny překážky bránící zákonu 

GESARA; 

10) zastavuje všechny agresivní vojenské akce vlády USA na celém světě. Nutní americkou armádu, 

aby okamžitě stáhla vojska z území všech suverénních států, které je už ochotně nepřijímají 

k pobytu na svém území (vč. Iráku, Sýrie, Afghánistánu, Filipín atd.); 

11) iniciuje nový systém amerických státních bank v souladu s ústavním zákonem; 

12) vytváří novou duhovou měnu Ministerstva financí USA krytou zlatem, stříbrem, platinou a 

drahými kovy, čímž končí bankrot iniciovaný Franklinem Rooseveltem v roce 1933; 

13) eliminuje Federální rezervní systém; po dobu přechodného období bude Federální rezervní 

systém moci jeden rok působit vedle státní pokladny USA, aby se z nabídky peněz odstranily 

všechny bankovky Federálního rezervního systému; 

14) obnovuje finanční soukromí; 

15) zavádí mír na celém světě; 

16) uvolňuje bezprecedentní prostředky na prosperitu v rámci „programu přerozdělování 

bohatství“ pro každého jednotlivce na Zemi, jakož i obrovských sum peněz na humanitární 

účely po celé planetě; to znamená, že každý člověk by se mohl stát okamžitě multimilionářem 

bez jakýchkoliv dluhů; je to v souladu s globálním resetem a přeceněním měny (GCR-RV); 



28 
 

17) umožní uvolnění více než 6 000 patentů potlačených technologií, které jsou veřejnosti 

zamlčované pod záminkou národní bezpečnosti, vč. bezplatných energetických zařízení, 

antigravitačních mechanismů a strojů na léčení zvukem; 

18) eliminuje všechny současné i budoucí jaderné zbraně na planetě Zemi; 

19) zvyšuje výhody pro starší občany a děti; 

20) zakazuje prodej amerických záznamů o rodném listu jako dluhopisů na movitý majetek ze 

strany amerického ministerstva dopravy. 

S těmito podmínkami podepsal prezident Clinton, jak již bylo vzpomínáno, zákon NESARA dne 

10. října 2020. 

I přes to s ohledem na následující události NESARA ležela v trezoru Kongresu po dlouhou dobu bez 

praktické aplikace. 

Důvody k tomu vedoucí jsou především tyto: 

1) Zamýšlená reforma si vyžadovala obrovské změny, které nebylo možné v danou dobu prosadit, 

neboť tyto změny: 

a) byly náročné svým rozsahem a charakterem; 

b) měly výrazný mezinárodní přesah. Již při sestavování návrhu zákona NESARA bylo 

pamatováno na nutnost sestavení podobného zákona platného na mezistátní úrovni. 

2) Reforma byla v naprostém rozporu s plány na vybudování NWO. 

3) Reforma požadovala i přísné potrestání všech, kteří se v ní provinili (ať již krádeží, podvodem, 

či korupcí, příp. vraždou, zneužitím pravomoci, postupem v rozporu s americkou ústavou atd.) 

Tito viníci často seděli na důležitých místech americké státní administrativy, justice, 

v Kongresu, ve vedení bank či koncernů a tvořili součást Deep State. 

Všem přímo zapojeným osobám byl proto uložen přísný příkaz mlčení s tím, že záznamy soudních 

případů zůstanou zapečetěny až do doby, kdy bude dosaženo provedení reforem. Každý, kdo byl přímo 

zapojen, podepsal dohoda o zachování tajnosti tohoto procesu amerického Nejvyššího soudu o 

provádění požadovaných reforem nebo by čelil obvinění ze zrady, které je trestáno smrtí. 

Zákon NESARA vyžaduje, aby alespoň jednou ročně došlo k pokusu o jeho zveřejnění. 

To se průběžně děje tak, aby byl tento zákon i nadále udržován ve hře za účelem jeho možného 

pozdějšího oficiálního vyhlášení. 

  



29 
 

 

3. DÍL 

AGENDA GESARA 

 

  



30 
 

3 AGENDA GESARA 

3.1 Úvod a základní vymezení pojmů 

Již v předchozích částech byly zmínky o tom, že probíhající boj za prosazení agendy a později i zákona 

NESARA v USA je současně bojem proti Novému světovému řádu (NWO). Pojďme si tedy pro lepší 

srozumitelnost a přehlednost nejprve pojmenovat hlavní strany zásadního historického střetu, který 

probíhá, jakož i jejich složení a cíle. 

Hlavní strany historického střetu: 

1) světoví globalisté, z toho: 

a) Deep State (Kabala = Chazaři – většina z 13 pokrevních dynastií, dále černá šlechta, nacisté 

vč. nacistických královských rodů), dále banksteři, BigPharma, BigTech, masmediální scéna, 

americká státní elita, některé dálněvýchodní dračí rodiny, mafie, části některých tajných 

služeb (MI6, Mossad, CIA apod.), zednářská lóže P3; 

b) staré královské rody (nenacistické), dále část gnostických iluminátů – těchto byla po 

jednáních projevena ochota k dohodám s Bílými klobouky; 

c) část katolické církve vč. vysokých hodnostářů Vatikánu a jezuité (Opus Dei). 

Globalisté sami nemají strukturní řízení (armádu, logistiku, ministerstva a organizační složky) a 

snaží se proto v době tlaku na urychlená řešení využívat Deep State. Někteří z nich jsou přitom 

přímo jeho součástí. (V minulosti takto využívali americkou státní administrativu – neocony, 

v rozporu s nimi byli ale kvůli neocony uplatňované kořistnické politice Pax Americana). Tu 

zastávají dnes rovněž i některé součásti Deep State. Pokud jde o členy státní administrativy 

coby členy Deep State, ačkoliv nelze tvrdit, že jde jen o členy americké Demokratické strany, 

ve většině případů tomu tak je. Nelze to ale paušalizovat. 

2) Aliance světla, z toho: 

a) Bílé klobouky (členové některých světových rozvědných služeb, jako jsou CIA, MI6, KGB, 

dále značná část amerických generálů, některé americké speciální jednotky, zvl. 

námořnictvo a námořní pěchota); 

b) speciální jednotky dalších 33 zemí vč. Ruska, Číny a Indie; 

c) některé dálněvýchodní drakiády – např. Společnost bílého draka. 

V čele tohoto uskupení někdy označovaného též Patrioti jsou prezidenti Trump a Putin a do 

jisté míry i čínský prezident Si. I oni však musí doma zápasit se svými domácími protivníky z řad 

globalistů či Deep State. 

 

Obě seskupení mezi sebou bojují, zejména pak v podzemních tunelech, pevnostech, a dokonce i 

městech (DUMBS – Deep Underground Military Bases) po celém světě, kdy Aliance světla postupně 

vítězí, tyto prostory čistí a likviduje jejich osazenstvo z řad Deep State vč. jejich spojenců z řad 

negativních mimozemských entit (Šediváci, Reptiliáni, Anunnaki aj.) DUMBS jsou pak likvidovány 

zaplavováním či vyhazováním do povětří – viz častá zemětřesení ve světě, vesměs v hloubce 10 km. 

 

 



31 
 

Cíle obou seskupení: 

Kabala usiluje o dokončení projektu Nového světového řádu (NWO), spočívající v: 

• depopulaci až o 90 % lidí na planetě (Konference o udržitelném rozvoji, Rio de Janeiro 1992, 

Agenda 21, později Agenda 2030); 

• zotročení zbytku lidstva a jeho přeměnu na bioroboty (očipované přizpůsobené k dálkovému 

ovládání), s vytvořením jednotného světové řízení, jedné armády, jedné policie, armády; 

• jedné měně; 

• jednom náboženství; 

• kastovní (dědičné) zařazení jejích špiček v rámci mocenské pyramidy NWO. 

Fakticky jde o návrat do modernějšího středověku za pomoci totalitních fašistických metod (likvidace 

90 % lidstva, zbavení veškerého majetku přeživších lidí, odebírání dětí, dálkové sledování očkovaných 

a očipovaných lidí a jejich myšlení vč. jeho ovlivňování, likvidace či zavírání nepohodlných, zavedení 

tzv. sociálních kreditů, při jejichž odebrání za „špatné chování“ si takto zotročení lidé nebudou moci 

koupit ani jídlo, používat ani různé služby vč. veřejné dopravy, atd.) 

Díky metodám zastrašování, korupce a ovlivňování voleb ovládá toto seskupení v současnosti většinu 

vlád států na této planetě. Ovlivňuje výběr politiků do funkcí, ovlivňuje výsledky voleb v mnoha zemích 

světa. Její hlavní dosavadní zbraní byl světový dluhový finanční systém využívající FED (Federální 

rezervy v USA) k tištění nekrytých peněz a k jejich půjčování na úrok vládě USA při prosazování dolaru 

jako předepsané světové rezervní měny po celém světě za pomoci globalistických organizací jako MMF, 

Světová banka, WTO, ECB apod. Podobně postupuje i ECB z hlediska tištění velkého množství ničím 

nekrytých peněz, tj. EUR. 

Roste takto inflace, kterou růst mezd nestačí kopírovat (a ani to není účelem), snižuje se tudíž kupní 

síla lidí, snižuje se tak i poptávka po zboží poté, kdy její umělé udržování formou nákupů na úvěry a 

půjčky dosáhlo svého stropu a kdy zadlužení lidí ale i států se často dostalo do nesplatitelné výše. 

Další investice se proto přesunuly z výroby, která již nebyla schopna vytvářet zisky v dřívější výši, do 

obchodování s novými často uměle vytvářenými finančními instrumenty a deriváty. Snižují se přitom 

obecně investice do infrastruktury a sociální sféry. Nově vydávané fiat peníze tak pouze dále 

znehodnocují příslušnou měnu, pomáhají v dalším bohatnutí těch superbohatých, aniž by pomáhaly 

v řešení situace obecně, a tedy ve prospěch všech obyvatel planety a ekonomik jednotlivých zemí. 

Dochází k postupnému přesunu stále většího množství majetku do rukou úzké skupiny těch 

nejbohatších (až 90 % celkového majetku na Zemi) – obvykle prostřednictvím správců mamutích 

investičních fondů firem BlackRock a Vanguard. V této souvislosti můžeme pozorovat fakticky v přímém 

přenosu postupnou likvidaci střední třídy, po níž pak přijdou na řadu ti bohatší a bohatí. 

Přitom ty skupiny občanů, na které ještě nepřišla řada, to nechápou, ti, na které již došla řada, to zcela 

mylně spojují se složením vlády, nikoliv přednostně se systémem, kterému tyto vlády slouží. 

Jde ale přitom především o problém systémový, k němu si pak provozovatel systému vybírá vhodné 

lidi. Tomu pak odpovídá i složení Komise EU či vlád členských zemí EU, totéž probíhá i jinde ve světě. 

Špička u vrcholu mocenské pyramidy NWO nebude nikterak široká, postavení jejich příslušníků má být 

dědičné. V NWO má být, proto zaveden kastovní systém (existuje v současnosti pouze v Indii), který 

bude znemožňovat postup z jedné kastovní třídy do jiné, a to bez ohledu na schopnosti dotyčného. 

Představa různých poskoků globalistů z jednotlivých vazalských zemí, že budou za své služby patřit 

rovněž do této špičky, je mylná. 



32 
 

Proces depopulace planety Země byl zahájen a má i nadále pokračovat (očkování, příprava a použití 

biologických zbraní, nyní příprava hladomoru). Globalisté se dostávají postupně pod stále větší tlak 

Aliance Země, takže kupí jednotlivé fáze přechodu do NWO přes sebe, ačkoliv ještě nestačili dotáhnout 

ty předchozí. 

Základní fáze přechodu do NWO byly původně seřazeny takto: 

1) depopulace – covid – očkování, vytváření hladomoru, šíření dalších nakažlivých nemocí pomocí 

biologických, resp. bakteriologických zbraní s perspektivou jejich „léčby“ pomocí dalších zdraví 

či životu škodlivých roztoků vydávaných za vakcíny; 

2) deindustralizace – Green Deal – klimatický alarmismus, emisní povolenky a způsob jejich 

obchodování, odstavení ekonomiky od zdrojů energie, uhlíková neutralita atd. 

Aniž si to většina lidí uvědomuje, či aniž si to dává do souvislostí, byla zahájena poslední 

přípravná etapa pro vstup do NWO pod názvem Great Reset. 

3) Great Reset – tedy cíleně vytvářené chudnutí lidí, k němuž vede i deindustrializace Evropy, 

související snižování svobody a životní úrovně jejích obyvatel a postupné zbavování občanů 

Evropy jejich majetku přes jejich cílené zadlužování. Občané přeživší zahájený holocaust musí 

přijít do NWO bez veškerého majetku, aby tak byli konečně „šťastní“. 

Někteří ekonomové či analytici ho charakterizují podle obsahu navenek líbivých hesel popularizujících 

NWO podobně jako článek ve Freie Welt ze 7. ledna 2021 takto: 

• Socialismus pro bohaté, kapitalismus pro chudé. Globální korporace a obchodní elity chtějí 

regulovat trhy a zabezpečit si svá privilegia. Občané nadále ztrácejí svobodu. 

• Volání po tržní ekonomice je skvělé. Ale když jsou zdroje a trhy omezené, nejmocnější 

ekonomické elity mají tendenci rozdělit stávající koláč. Za tímto účelem jsou vlády tlačeny 

k přijímání zákonů a mezinárodní organizace jsou nuceny zavádět programy, které omezují 

tržní ekonomiku ve prospěch konkrétních zájmů. A to se právě teď děje. Vytvořená Koronakrize 

by měla připravit velký nový začátek (Great Reset) a současně i zakrýt kolaps popsané 

neoliberální ekonomiky. 

• Pak by měla být zcela přehodnocena předchozí (dosavadní) forma kapitalismu. Iniciativu však 

nerozvíjejí občané svobodných národů, ale ekonomické a finanční elity a řada levicových 

progresivních politiků z různých zemí. 

• Plány Great Reset ruší občanské svobody a základní součásti svobodného sociálně tržního 

hospodářství a program přináší výhody pouze určitým velkým korporacím. Myšlenky Great 

Reset neodpovídají ani pohledům příznivců ekonomiky volného trhu, ani příznivců sociální 

demokracie či socialismu. 

Great Reset je kritizován jako obrovská propagandistická kampaň, která má získat pozitivní obraz pro 

převzetí moci globálními korporacemi. Mluví se o odpovědnosti vůči životnímu prostředí (změna 

klimatu atd.) Ve skutečnosti však jde o neofeudální rozdělení trhů k zajištění zájmů investorů. Výhody 

pro velké společnosti, zatímco malé společnosti a osoby samostatně výdělečně činné celosvětově 

zahynou. 

Jde tedy výlučně o „velký reset korporací“ na úkor všech ostatních, ač za sebelíbivějších hesel. 

 

 

 



33 
 

Aliance světla naopak usiluje o: 

• Odstranění tohoto finančního systému, který v posledních letech stále více kolabuje. 

• Jeho náhradu zavedením nového světového finančního systému podloženého zlatem a příp. 

dalšími aktivy. Zhruba řečeno o obnovu zlatého standardu v určité podobě. 

• Nápravu majetkových křivd, odstranění bezdomovectví a oddlužení. 

• Změnu vlád v jednotlivých zemích světa, potrestání protagonistů NWO a těch, kteří se v jejich 

službách provinili proti platným zákonům. 

• Další mírový vývoj a spolupráci ve světě. 

• Přechod do tzv. Zlatého věku s využitím cca 6 tis. patentů a vynálezů uschovaných dosud před 

lidstvem v trezorech globalistů. Jde současně o přechod na vyšší stupeň poznání a vědomostní 

úrovně lidí (z 3D až na 5D), což si bude vyžadovat i změnu jejich chování a vzájemného přístupu. 

K realizaci uvedených cílů je zapotřebí uvést do praxe agendu NESARA/GESARA a s ní i některá další 

průvodní opatření (Globální měnový reset a Reset Value – obnovu finančního a hodnotového krytí 

nového finančního systému. To souvisí s faktickou obnovou zlatého standardu).  Kroky uvedené 

v těchto opatřeních umožní zavést nový světový finanční systém. 

A je zde ještě jeden aspekt hodný zřetele lidí. A tím je spolupráce Kabaly a globalistů vůbec 

s negativními mimozemskými entitami. 

Bez přehánění lze konstatovat, že po řadu posledních let probíhá boj o zachování lidstva a o uchování 

planety Země jako sídla lidstva. Jde o to, že negativní mimozemské entity vypuzené z jiných planet 

usilují o to zmocnit se za pomoci Kabaly a jejích spolupracovníků Země, která má navíc pro ně mnoho 

cenných surovin, a vytvořit si zde svoji trvalou základnu pro jejich další výboje v rámci galaxie i mimo 

ni. Ani tento aspekt nelze opomíjet. Zejména ne za situace probíhající depopulace planety a snah o 

přeměnu přeživší části lidstva na bioroboty. 

3.2 Co je GESARA a okolnosti jejího vzniku 

GESARA je zkratkou agendy pod názvem Global Economic Security and Reforming Act (Zákon o 

globálním ekonomickém zabezpečení a reformě). Vyvinula se z původně americké agendy a zákona 

NESARA, jež měly přesah do mezinárodní působnosti v oblasti financí a práva. 

Americký zákon NESARA si svými návaznostmi a dopady vyžádal zohlednění nejen v globalistických 

světových organizacích, kterými jsou např. Světová banka, MMF, FED a další, nýbrž i v dalších zemích 

světa, kdy zásadní roli zde hrál fakt, že americký dolar byl světovou rezervní měnou a tyto organizace 

řídily fakticky světové finance. 

Byl proto zpracován do podoby programu GESARA (Global Economic Security And Reforming Act), 

který je celosvětovou verzí amerického zákona NESARA. 

GESARA je tedy zkratkou pro program s ambicí stát se ve všech zemích světa zákonem o globálním 

ekonomickém zabezpečení a reformaci. Byl napsán a upřesněn velkými mozky dvacátého a 

jednadvacátého století s cílem obnovit planetu Zemi a lidstvo na základech udržitelného vládnutí. 

Agenda GESARA je nejvíce průkopnickým programem celosvětové prosperity, míru a Zlatého Nového 

Věku, který je velmi blízko svého veřejného vyhlášení a aktivace. Tento program je podložen drahými 

kovy, které jsou připraveny k dodání v objemu výrazně nad quattuordecillion amerických dolarů 



34 
 

(jednička + 40 nul). Pokusy o její nastolení ve světě probíhaly nejprve v USA v podobě snahy o vyhlášení 

zákona NESARA a jeho uvedení do praxe již na přelomu 20. a 21 století. 

Přední světoví zločinci již tehdy pochopili, že se musí spojit a urychlit svoje plány na zotročení lidstva, 

jinak by se jim implementace nového světového řádu (NWO) nemusela podařit. A tak byla v roce 2001 

vyhlášena válka proti lidstvu a začalo to postupnou likvidací osobních svobod. Záminkou k tomu byl 

tehdy útok na Dvojčata, byť šlo o klasický případ, kdy „zloděj volá, chyťte zloděje“. Od dehonestujících 

letištních kontrol započatých v roce 2001 až k celosvětovému lockdownu v roce 2020. Zažíváme nyní 

gradaci celého procesu. 

Současně s tímto příběhem probíhala tajně v zákulisí i další časová linie, která začala ale již v roce 1963, 

kdy byl zavražděn prezident John Fitzgerald Kennedy, 35. prezident Spojených států. Zavražděn byl 

z „logického a pochopitelného“ důvodu: chtěl sáhnout zločincům na jejich pokladničku – na FED. Již on 

chtěl tehdy zavést nový zlatem krytý (červený) dolar. (Dnes je řeč o zavedení duhového dolaru.) Jeho 

synovi Johnovi byly tehdy přesně 3 roky. Když vyrostl, přísahal, že svého otce pomstí, i kdyby kvůli tomu 

měl svrhnout celou vládu. A tehdy možná ani netušil, že bude muset svrhnout nejen americkou vládu, 

ale i všechny ostatní vlády světa. A začal na tom systematicky pracovat. 

V roce 1999, kdy se oficiálně začala šířit „nebezpečná“ myšlenka NESARA, zločinci museli přitvrdit a 

začít eliminovat každého, kdo byl pro ně nebezpečný. V té době se v Americe skokově zvýšil počet 

zvláštních „sebevražd“. JFK jr. byl hned jako jeden z prvních na seznamu. Podařilo se mu zinscenovat 

svoji smrt při havárii letadla, a i se svou ženou přešli do anonymity. Tehdy v roce 1999 začala poslední 

fáze bitvy Dobro vs. Zlo. 

V této bitvě jde o boj Světla s Temnotou, o boj se Satanem. (Chazaři a někteří Ilumináti převzali 

náboženství s krvavými obřady, mučením a zabíjením dětí od zlých entit ze Saturnu, a to spolu 

s metodami, jak ovládnout lidstvo a s různými finančními triky zaváděnými na Zemi především Chazary 

v čele s Rothschildy. Zmíněné náboženství bylo aplikované na Zemi nejprve jako kanaánské 

náboženství na území dnešního Izraele, později převzaté Féničany ve východním Středomoří a od nich 

Chazary a italskou černou šlechtou.) Chazaři ho později dále šířili po světě, kam se jejich šlechta 

rozprchla po porážce od ruského knížete Svjatoslava v 10. stol. 

Nikoliv náhodou jsou lidé bojující na Zemi za dobro označováni někdy jako patrioté, jindy též jako 

Světelní válečníci. Ti společně s lidstvem nyní směřují k tomu, aby ukončili bezbožný klam, v němž 

žijeme již po 13 tisíciletí. 

Další částí této skládačky je prezident Putin, který nastoupil do úřadu v květnu 2000. Nejprve musel 

stabilizovat situaci v Rusku rozvrácenou v 90. letech v důsledku „perestrojky“ a následného rozpadu 

SSSR a zahájit proces obnovy supervelmoci, která za 20 let musí sehrát svoji významnou roli v procesu 

osvobozování lidstva. 

Zde se nám začínají všechny časové linie propojovat dohromady a vzniká Aliance světelných sil, která 

bere spravedlnost do svých rukou a spouští akci. JFK jr. dle dostupných informací stojí v čele hnutí Anon 

jako hlavní velitel s označením Q! Do této skupiny patří i D. J. Trump, který se zná s JFK jr. od mladých 

let. 

Z uvedených skutečností musí být každému jasné, jaká panika vypukla poté, kdy se Trump dostal po 

volbách 2016 do funkce prezidenta. Hned při svém inauguračním projevu přitom prohlásil, že „vysuší 

bažinu“, přičemž měl na mysli strukturu Deep State. Na tuto úlohu byl nakonec již roky předtím 

připravován ze strany Bílých klobouků. 

 



35 
 

Po svém nástupu začal podnikat potřebné kroky, jeho činnost byla ale blokována: 

• nutností pročistit státní aparát v té době obsazený prakticky jen členy předtím vládnoucí 

Demokratické strany, kteří se snažili jeho činnost torpédovat, 

• bránit se neustálým soudním žalobám, které byly iniciovány různými subjekty ve spojení 

s Demokratickou stranou či přímo s Hillary Clinton (viz žaloba její nadace ohledně údajné 

podpory Trumpa ve volbách 2016 ze strany Ruska apod.) Teprve nyní se prokazuje naplno 

lživost tohoto tvrzení, projednávají se obvinění pachatelů, nicméně šetření zvláštního 

vyšetřovatele Durhama v této věci a soudní projednávání stále ještě pokračují. 

Pokud bychom hodnotili činnost D. Trumpa jako prezidenta, je třeba jasně říci, že některé kroky se 

podařilo Trumpovi úspěšně dotáhnout do konce, jiné v průběhu svého prvního volebního období 

dotáhnout nestačil. 

K těm dotaženým patří především: 

• návrat USA k původní ústavě z r. 1776 a tudíž obnova republiky Spojených států a její oddělení 

od korporace Spojených států; 

• vymanění USA z područí Velké Británie a Vatikánu, což bylo signalizováno odstraněním zlatých 

třásní z lemu americké vlajky a též např. jednáním Trumpa při návštěvě britské královny, kdy 

to dával symbolicky najevo (ač to např. v ČR nebylo pochopeno); 

• změna mnohých mezinárodních smluv za podmínek výhodnějších pro USA proti dřívějšímu 

stavu; 

• zvýšení zaměstnanosti v USA a zlepšování jejich hospodářských výsledků; 

• zahájení výměny fiat peněz a odkupu fiat dluhopisů v USA; 

• kroky na ochranu země před nelegální migrací a přílivem drog; 

• a hlavně zakotvení agendy NESARA na mezinárodní scéně, a to dodatečným podepsáním 

dodatku v podobě GESARA k Pařížské klimatické dohodě z r. 2015. To si Trump vynutil 

přechodným odstoupením USA od této klimatické dohody po svém nástupu do funkce 

prezidenta (opět u nás nepochopeno či chybně vykládáno). 

Po ukradených následných prezidentských volbách v r. 2020, jejichž výsledky byly prokazatelně 

zfalšovány, přišla větší část americké generality, o níž se Trump opírá, s plánem na oficiální převzetí 

moci armádou v souladu s příslušným ustanovením ústavy z r. 1776. 

To Trump odmítl, neboť se chce vyhnout občanské válce v USA. Společně s Qanon vymyslí nový 

strategický plán, jak provést odstranění zločinecké Kabaly mnohem efektivněji. Armáda pracuje 

mezitím v pozadí, a to již dlouho před rokem 2016, kdy byl Donald Trump oficiálně zvolen 45. a 

posledním prezidentem korporace Spojené Státy Americké. Své pravomoci při skončení svého 

volebního období předal totiž D. Trump fakticky armádě v souladu s americkými zákony platnými 

v době mimořádného stavu (který nikdo od r. 2001 nezrušil), byť formálně uvolnil místo Joe Bidenovi, 

takže je otázkou, do jaké míry a zda vůbec se stal Joe Biden skutečným prezidentem USA. 

Prezident Trump v době výkonu své funkce pracoval na diplomatické úrovni jako představitel státu 

s nejvyšší mocí na planetě a demontoval postupně Deep State Cabal po celém světě. Nyní v této 

činnosti pokračuje ve spolupráci s Bílými klobouky. Patří též mezi několik politiků, kteří udržují kontakty 

s Galaktickou federací.  

Armáda (resp. její část) spolupracuje na této demontáži zcela v utajení a je plně podřízena prezidentu 

Trumpovi. Hnutí Qanon se rozšiřuje do masového měřítka nejen v Americe, ale v celém světě. Vytváří 

tak hlavní sílu, která má ambici postupně přetavit Ameriku z antagonismu politických stran do jednoty 



36 
 

vlastenectví. A bez ohledu na někdy odlišné zprávy o tom, jak vzniklo, dnes představuje již celosvětové 

hnutí, neboť se stalo symbolem naděje lidstva na lepší budoucnost. 

Prezidenti Trump a Putin koordinují veškeré vojenské operace a kroky tak, aby k pádu Deep State došlo 

přesně a koordinovaně. 

GESARA je označována nejen za geniální plán k realizaci systémové změny, někdy je též nazývána 

TRUMPSARA, a to s ohledem na to, že plán GESARA za pochodu D. Trump ještě modifikoval a 

rozpracoval ho do nejmenších detailů. 

3.3 Základní cíle GESARA 

V souvislosti s transformací původního amerického zákona NESARA do globálního projektu GESARA 

narazili autoři projektu snažící se o vytvoření vazeb ke zprůchodnění původního amerického zákona 

NESARA na otázky související s tím, že stávající „kabalistická“ řídící autorita více než třináct tisíc let 

záměrně a metodicky skrývala historickou pravdu ohledně lidstva (včetně okupace Země 

mimozemšťany a genetické manipulace). 

Došlo tudíž nutně k formulaci podmínek, kdy NESARA se spojila s GESARA. 

Zdroje Aliance tvrdí, že NESARA v Americe již není potřeba, protože prezident D. Trump podepsal 

revidovanou Pařížskou dohodu, do které byla GESARA tajně zakomponována. 

Proto NESARA, která byla původně určena pro Republiku Spojených států amerických, se spojila 

s GESARA. 

Oznámení GESARA v OSN nyní ovlivní Republiku Spojených států spolu se zbytkem světa v celkovém 

počtu 209 suverénních států. Touto cestou tak bylo současně možné obejít zneužité ustanovení 

protiteroristického zákona platného v USA, jež se týká utajení zákona NESARA pod trestem smrti. 

Implementace projektu GESARA je tudíž nezbytná, a to s cílem: 

• zabránit Kabale a Iluminátům ve spojení s některými mimozemskými entitami dotáhnout celý 

kabalistický projekt do úplného konce, tj. do Nového světového řádu s fyzickou likvidací 90 % 

lidstva a zotročením jeho zbytku; 

• zastavit s pomocí Galaktické federace (pozitivních entit z řad mimozemšťanů – především 

Plejáďanů) výboje negativních obyvatel naší galaxie vč. Kabaly a spolupracujících nacistů 

v podobě Temné flotily a ovládnout planetu Zemi. Ačkoliv tento boj se vyvíjí příznivě, stále 

ještě není u konce; 

• zvrátit jednání těchto negativních entit, nacistů a Iluminátů proti zdroji Stvořitele; 

• ochránit lidský druh a lidskou civilizaci na planetě Zemi jako takové; 

• vytvořit podmínky mírové spolupráce mezi národy na planetě Zemi tak, abychom mohli jako 

Aliance Země stát se plnohodnotným členem Galaktické federace spolu s jejími dalšími členy; 

• vytvořit nové povědomí o „síle naší mysli“, aby se projevily naše potřeby; 

• eliminace státního dluhu každého národa na Zemi, jednorázová eliminace dluhů fyzický osob, 

sníženi či likvidace některých daní (a zavedení rovné daně z prodeje nového zboží). 

Nový finanční systém potřebuje ke svému provozu kvantový počítač, který jako jediný dokáže řídit 

veškeré celosvětové finanční operace v reálném čase, a ještě k tomu hlídá, kdo a jak s penězi 

manipuluje. Tento počítač byl instalován ve Světovém obchodním centru (WTC) v New Yorku. Spuštění 

GCR (Velkého měnového resetu) bylo naplánováno na podzim roku 2001. Dnes už víme, proč musela 



37 
 

rodina Bushových a spol. nechat Dvojčata (budovy WTC) vč. třetí budovy č. 7 dne 11. září 2001 

demolovat. 

Počítač byl nicméně již nahrazen, připojily se na něj již centrální banky z 204 zemí světa (z celkového 

současného počtu 209). Jsou zajištěny zásoby zlata z historických fondů, na nový světový finanční 

systém, na agendu GESARA podle uzavřené dohody přecházejí postupně další státy. 

Obrovská množství zlata byla nalezena v tunelech pod Vatikánem vedoucích až do Jeruzaléma, kde 

bylo zlato naskládáno v délce mnoha kilometrů. (Údajně ho odváželo až 650 nákladních letadel do 

bezpečných uložišť pod kontrolou Bílých klobouků.) 

Obrovské množství zlata bylo obdobně nalezeno v Londýně pod Buckinghamským palácem. Uložené 

pro bohaté, ukradené zchudlým. Zlata je nyní na světě více než dost na to, aby jím byly všechny světové 

měny podloženy v poměru jedna ku jedné, a dostačující k tomu, aby zajistilo všechny potřeby lidem po 

celém světě. 

V některých z těchto států již probíhá výměna fiat peněz a odkup fiat dluhopisů, stejně jako i proces 

oddlužování. Další státy (až do počtu 2/3 všech států světa) se k tomu chystají. 

Ve zbývající 1/3 světa, kam bohužel patří Česká republika spolu s celou EU, je však zatím stále ještě 

udržován starý dluhový finanční systém. 

Je zřejmé, že tato část světa zaostává, neboť do doby jejího přihlášení k agendě GESARA za účelem 

jejího přerodu nebude možné: 

• provést kroky v souladu s podmínkami GESARA ve prospěch občanů i státu; 

• provést výměnu fiat peněz za peníze plně kryté zlatem a přejít na tomu odpovídající cenovou 

hladinu ani 

• získat k užívání různé vynálezy (např. Teslovu volnou energii či léčebná lůžka MedBeds, auta 

na vodíkový pohon apod.) Jednak proto, že Kabala je dosud zainteresována na starých 

technologiích a zdrojích, které má pod svojí kontrolou a na kterých vydělává obrovské peníze 

(např. Rockefellerové – ropa, či BigPharma – různá léčiva, často pochybného účinku), a proto 

by znemožnila lidem využívat je, jak to v mnohých podobných případech učinila již v minulosti 

(viz Teslova volná energie či auta na vodíkový pohon). A jednak též proto, že by se lidstvo snáze 

vymknulo zpod její nadvlády. 

V současné době se čeká na oficiální vyhlášení agendy GESARA a výzvy k celosvětové realizaci uzavřené 

dohody o GESARA. To by mělo návazně odstartovat i oficiální vyhlášení přechodu na nový světový 

finanční systém.  Lze se domnívat, že k tomu dojde po skončení konfliktu na Ukrajině, ačkoliv nelze 

vyloučit, že globalisté se nepokusí vyvolat prostřednictvím Deep State (Kabaly) nějaký další konflikt 

s cílem celosvětový nástup agendy GESARA ještě oddálit. 

3.4 Vyhlášení dohody GESARA 

Vyhlášení dohody GESARA bude největší finanční událostí v dějinách lidstva. Nastane však za 

stávajícího vedení a okolností v USA, nikoliv v době jejich řízení D. Trumpem. Trump přijde nejspíš v roli 

stavitele, aby věci napravil. 

Zahájení (vyhlášení) dohody GESARA bude spojeno s okamžitým provedením těchto 3 kroků: 



38 
 

1. Globální a veřejné prohlášení globálního svátku – tzv. Jubilea neboli odpuštění všech dluhů a 

univerzální reset planetární Země /lidstva/ zpět na univerzální systém společné správy 

v transparentním dobrém stavu s ostatními členskými bytostmi Galaktické Federace. 

2. Implementace GESARA jako univerzálního ústavního rámce pro globální správu věcí veřejných ve 

všech 209 suverénních zemích podle tajné dohody podepsané na Pařížském summitu o změně 

klimatu z roku 2015, počínaje obnovením republiky Spojených států (a zároveň ukončením 

Korporace Spojených států). 

3. Hromadné odhalení existujícího nelidského (mimozemského) života na povrchu a pod povrchem 

této planety a v celé naší sdílené galaxii. 

Další kroky jsou podrobně popsány přímo v dokumentech GESARA. K těm nejdůležitějším z nich patří: 

• povinnost vypsat nové nezmanipulované volby v každé zemi světa do 120 dní od vyhlášení 

(hlasování pomocí kvantového systému, tudíž nezkorumpovatelné!) 

• zrušení všech forem daňového systému, kromě jednotné daně z obratu ve výši 14 – 17 % 

• přetransformovat vládní systém ve funkční a silně redukovaný nástroj 

• zločinci, kteří se jakýmkoliv způsobem podíleli na aktivitách proti lidstvu (Covid, farmaceutický 

průmysl, obchod s lidmi, jejich orgány, Adrenochrom, …) budou zatčeni a souzeni 

• zruší se stávající otrocký právní systém založený na námořním právu a zavede se systém 

nového právního systému na principech respektování člověka jako svobodné bytosti – obecné 

právo 

• základní nepodmíněný příjem – každý živý člověk bude mít právo dostávat pravidelně základní 

příjem, aby měl zajištěny podmínky k přežití po dobu, dokud budou existovat peníze v té 

podobě, jak je známe dnes 

• bude odtajněno asi 6 000 Kabalou utajovaných patentů, které zahájí prosperitu lidstva (mezi 

tyto patenty patří generátory volné energie, antigravitační pohony, léčebné tachyonové 

technologie a další) 

Nastanou desítky a stovky dalších změn, o kterých nejsou zatím uváděny bližší informace, protože si je 

stejně většina populace ani neumí představit. To se musí prožít na vlastní kůži, a proto jsme se sem 

právě teď také narodili! 

3.5 Obsah dohody GESARA 

Tato dohoda obsahuje následující kroky umožňující zavedení nového světového finančního systému, 

odstranění starého dluhového systému, provedení potřebné nápravy a potrestání osob, které se při 

prosazování starého systému a jeho agendy provinily. Aby touto cestou mohla splynout GESARA s 

původním americkým zákonem NESARA, jsou v podmínkách agendy GESARA obsaženy některé kroky 

týkající se vyloženě Spojených států. 

Celkový počet těchto kroků byl původně 17, nyní je jich 25, lze však očekávat ještě další rozšíření jejich 

počtu. Jednotlivé země po celém světě si po vyhlášení dohody GESARA budou muset zpracovat v rámci 

jejího základního zadání a limitů své vlastní národní programy (NESARA), které budou nejlépe řešit 

potřebným způsobem jejich vlastní problematiku. Dále uvádím oněch 25 kroků dohody GESARA tak, 

jak byly formulovány: 

1. Obnovuje ústavní právo v republice Spojených států amerických. Vrací ústavní právo do všech 

soudů a právních záležitostí. 



39 
 

2. Odstraňuje administrativní úředníky USA, Inc. a všechny členy Kongresu USA z jejich pozic kvůli 

jejich neustálým protiústavním opatřením. 

3. Nutí prezidenta USA, Inc., viceprezidenta, členy kabinetu a všechny členy Kongresu opustit jejich 

úřady. 

4. Pozastavuje všechny volby kdekoli na světě, na všech suverénních úrovních vlády. 

5. Umožňuje nové Republice Spojených států a jí pověřeným zástupcům dočasně řídit záležitosti 

země, dokud nebudou moci být spravedlivé a zákonné volby. 

6. Umožňuje republikovým vojenským donucovacím orgánům odstranit, a to i fyzicky jakoukoli 

překážku bránící zákonu GESARA. 

7. Umožňuje Kongresu republiky zavést přirozenou ústavní linii dědictví. 

8. Odstraňuje všechny „nouzové stavy“, čímž vyhlašuje mír pro každou zemi, která dodržuje GESARA, 

a je to aliance. 

9. Nutí americkou armádu okamžitě odstranit vojáky ze všech suverénních národů, které je již 

dobrovolně nepřijímají k pobytu na jejich území. To zahrnuje Irák, Sýrii, Afghánistán a Filipíny. 

10. Zrušuje veškeré dluhy kreditních karet, hypotéky a další bankovní dluhy po celém světě z důvodu 

nezákonných bankovních a vládních transakcí a finančních aktivit. Mnozí to nazývají jako „jubilejní“ 

(výroční) neboli úplné totální odpuštění všech těchto základních dluhů. 

11. Aktivuje Treasury Bank of Republic a Republic Treasury, spolu se zlatem krytou měnou USN, kterou 

by tiskla a dohlížela na ni Republika Spojených států a nikoli Federální rezervní systém, který bude 

nyní marginalizován, dokud nebude odstraněn. Během přechodného období bude moci být 

Federální rezervní systém provozován simultánně s US ministerstvem financí po dobu jednoho 

roku v tom smyslu, aby se ze všech peněžních zásob odstranily všechny bankovky Federálních 

rezerv. 

12. Federální daně z příjmů budou zrušeny, stejně jako starý daňový zákon; přičemž u nepodstatných 

položek bude implementován nový jednodušší, jednodušší a globální daňový kód. Základní 

položky, jako jsou potraviny a léky, a použité položky jsou osvobozeny od daně z obratu. Iniciuje 

od základu nový systém US ministerstva financí v souladu s Ústavním zákonem. 

13. Management IRS, FEMA, stínoví vládní lobbisté budou všichni zatčeni, uvězněni, nebo ještě hůře. 

Zruší se IRS, přičemž zaměstnanci IRS budou převedeni do oddělení národní oblasti daně z obratu 

US ministerstva financí. 

14. Vytváří novou 17% paušální daň z obratu na „životně nepodstatné nové položky“, pouze coby 

výnosy z daně z prodeje pro vládu. Jídlo a medicína nebudou zdaněny; nebudou zdaněny ani takové 

objekty jako staré domy. 

15. Zvyšuje výhody pro seniory a činí je trvalými. 

16. Zřizuje nové prezidentské a kongresové kandidáty do 120 dnů po oznámení GESARA. V tichosti 

bude zavedena prozatímní vláda, která bude řešit záležitosti národa, dokud nebudou moci být 

demokraticky zvoleni noví vůdci. 

17. Budou přítomni mezinárodní monitoři, aby se zabránilo nezákonnému plnění volebních lístků 

voličům nebo podvodným volebním aktivitám zvláštních zájmových skupin. 

18. Do veřejného oběhu bude vydána nová duhová měna amerického ministerstva financí krytá 

drahými kovy zlata, stříbra a platiny. 

19. Odstraňuje záznamy o rodném listu, které mají být používány jako dluhopisy majetku movitých 

věcí ministerstvem dopravy USA. 

20. Globálně obnovuje finanční soukromí. 

21. Rekvalifikuje všechny soudce a advokáty zpět na ústavní právo. 

22. Zastavuje všechny agresivní vládní vojenské akce na celém světě – včetně Blízkého východu. 

23. Vytváří mír na celém světě pod dohledem Rady bezpečnosti OSN. Eliminuje všechny současné i 

budoucí jaderné zbraně na planetě Zemi. 



40 
 

24. Uvolňuje obrovské částky peněz na humanitární účely po celé planetě Zemi. Zveřejňuje se 

bezprecedentní plán prosperity s astronomickými částkami peněz na humanitární účely. 

25. Umožní zveřejnění a plné uvolnění cca 6 000 skrytých patentů na potlačené technologie, které jsou 

v současné době drženy pod rouškou národní bezpečnosti, včetně zařízení s volnou energií, 

antigravitačních a sonických léčivých strojů. 

3.6 Širší souvislosti dohody GESARA 

Budeme-li posuzovat dohodu GESARA v širších souvislostech, položme si a zodpovězme přinejmenším 

tyto otázky: 

• jaký je význam této dohody? 

• proč je GESARA nevyhnutelná? 

3.6.1 Význam dohody GESARA 

Především je třeba zdůraznit, že: 

• Jde o nejpřevratnější reformační akt, který má zavést zásadní pořádek na planetě Zemi tak, aby 

obnovila svoji celosvětovou prosperitu, mír a zavedla nový Zlatý věk, který bude fungovat pro 

každého, nikoliv jen pro pár osob z řad elit. 

• Rok 2021 byl 50. rokem od doby, kdy v srpnu 1971 byl americký dolar vyřazen ze zlatého 

standardu prezidentem Nixonem. Tím se americký dolar stal dluhovým nástrojem a nazývá se 

„Federal Reserve Note“, přičemž pojem „note“ naznačuje, že jde o dluhový nástroj. 

Z biblického hlediska je jubilejní 50. rok rokem, v němž se ruší dluhy a otroci jsou propouštěni 

z otroctví. 

• Obrovským přínosem dohody GESARA je eliminace státního dluhu každého národa na Zemi a 

úprava daní tak, aby pro občany i korporace byly nižší. Na nové položky se bude uplatňovat 

rovná daň z prodeje ve výši cca 17 %. Na již použité položky nebude při jejich prodeji uvalena 

žádná daň, stejně tak jako na léky a potraviny. 

• Zavedení GESARA a nového světového finančního systému do praxe přinese světu konec hladu, 

chudoby, dluhů. Odstraní inflaci. Přinese světu prosperitu, mír pro všechny a zlatý věk. 

• Pyramidová struktura globální moc vč. většiny vlád a korporací se stanou nefunkčními, neboť 

její příslušníci se nebudou moci uplatnit v těchto nových podmínkách. 

• Skutečná změna v zásadě ale spočívá ve změně vědomí a myšlení lidí. V této souvislosti bude 

třeba transformovat dosavadní bolest a utrpení z minulých zkušeností na radost, mír a 

prosperitu. Jde o vstup do nové epochy, o který se lidé musí svými vstřícnými kroky přičinit. 

• S tím bude souviset i postupný růst lidského vědomí a nabývání úcty jeden k druhému. Úcta 

transformuje společnost a posouvá ji k jinému, lepšímu výsledku. Úcta člověka ke každému 

jednotlivci se tak stane normou. Je to současně základní kámen pro naši novou transformující 

se společnost založenou na vědomí jednoty. 

Část duchovního vývoje lidí se rodí v podmínkách, kdy identita člověka už není spojená s hmotnými 

záležitostmi, resp. starostmi. Tedy za situace, kdy: 

• Všem bude distribuovaná bezplatná energie, dále zajišťována doprava a replikátory, staneme 

se rovnocennými. 

• Nikdo nebude zotročený, lidé budou mít volný čas na přemýšlení a tvořivost. 



41 
 

• Nebude zapotřebí nic hromadit, vyspělé civilizace se nezabývají tím, kde si zajistí další jídlo, 

komu budou platit za nájem, jak se dostanou z bodu A do bodu B. Někteří z nich si budou 

pěstovat své vlastní jídlo a jídlo pro ostatní. Mnozí lidé si budou práci užívat, protože bude mít 

smysl a účel. 

• Ti, kteří nebudou zastávat nějakou práci, najdou si alternativní způsoby, jak začít štěstí a přispět 

ke společnému dobru. 

3.6.2 Proč je GESARA nevyhnutelná? 

Planeta Země a lidstvo s ní zažívají Velký posun vědomí, též známý jako Vzestup či Velké probuzení 

(Great Awakening) do vědomí jednoty. Matka Země se vrací jako posvátná planeta a bere s sebou celou 

lidskou populaci (těch, kteří s ní chtějí jít). Je to věk, který přesahuje naše nejdivočejší představy. 

Vládnoucí orgán „temné kabaly“ záměrně a metodicky ukrýval historickou pravdu před lidstvem (o 

lidstvu, o jeho genetické manipulaci, o mimozemské okupaci atd.) již více než 13 000 let. Jejich plánem 

bylo zotročit lidstvo pro jejich vlastní sobecké cíle, což se jim téměř podařilo. 

Hlavní zbraní Deep State jsou peníze, uplácení a vydírání, a proto je životně důležité ukončit činnost 

všech centrálních bank ve vlastnictví Rothschildů. Hlavním centrem k financování Deep State je město 

Londýn (finanční centrum a část Londýna), které mělo být předáno Alianci Země prostřednictvím 

brexitu (bez dohody). Členské země EU (Velkou Británii nevyjímaje) nemohou být totiž v souladu 

s dohodou GESARA a účastnit se Global Currency Reset (GCR), pokud neopustí EURO (a EU jako nástroj 

Deep State, tedy globalistů, směřující členské země Evropy naopak do NWO).  Pro Deep State bylo tedy 

klíčové zastavit hlasování o brexitu a tím tak zachovat kontrolu nad jejich peněžním tokem. Peníze v 

tomto toku manipulují přitom trhy a vytvářejí otroctví na bázi dluhu. 

Galaktická federace (světla) a síly světla dostaly od zdroje, Hlavního tvůrce, za úkol zastavit a zvrátit 

dynamiku této vzpurné kabaly a jejích do očí bijících činů, ukončit její klam a pomoci lidstvu a matce 

Zemi uvést do souladu cíle Velkého posunu ve vědomí lidí. 

  



42 
 

 

4. DÍL 

V ČEM SPOČÍVÁ NOVÝ SVĚTOVÝ FINANČNÍ 

SYSTÉM 
  



43 
 

4 V ČEM SPOČÍVÁ NOVÝ SVĚTOVÝ FINANČNÍ SYSTÉM 

4.1 Nový světový finanční systém (QFS) 

• Nahradí dosavadní dluhový finanční systém, který ke své další existenci potřebuje stále nové 

zadlužování, a tedy i nové emise peněz, které nejsou kryté aktivy či jinými vytvořenými 

hodnotami, nýbrž dluhem. Problém tkví přitom v chybě v tomto systému, který počítá se 

splácením úroků, avšak peníze na úroky emitovány nejsou.  Aby mohly být uhrazeny, jsou 

zapotřebí další dlužníci, kteří si vezmou úvěry. A tak stále dokola. Do jisté míry se jednalo o 

určitý model hry „letadlo“ s tím, že na další let tohoto letadla došly surovinové zdroje a 

propadla se koupěschopná poptávka po výrobcích, poté přestávaly fungovat i různé uměle 

vytvořené cenné papíry a jejich deriváty, na něž se následně soustředil zájem investorů. 

• Nahradí tak současně starý finanční systém centrálního bankovnictví, kdy běžné komerční 

banky budou eliminovány, některé z nich budou přeměněny na finanční poradenská centra a 

jednotlivé osoby i firmy budou mít své účty přímo u kvantového počítače. 

• Je systémem kvantovým, využívá kvantový počítač. 

• Bude ve své podstatě znamenat návrat ke starým systémům založeným na skutečných 

penězích podložených zlatem. Zlatem mají být podloženy i národní měny jednotlivých zemí v 

rámci nového finančního systému. 

• Zajistí potřebné finanční krytí běžných potřeb lidí, aby lidé nebyli odkázáni na podporu či na 

půjčky za účelem svého přežití. (Používaný pojem Reset Value v tomto případě přesahuje svým 

obsahem pojem revalvace v běžném smyslu slova.) 

• Svým přechodem z dosavadního (starého) finančního systému na nový kvantový finanční 

systém umožní jednotlivým státům návrat z právní formy s.r.o. opět k ústavní formě vlády. 

Kvantový počítač je někdy označován též jako Kvantové vědomí. Ačkoliv některé banky tvrdí, že mají 

v současnosti přístup ke kvantovému počítači, opak je pravdou. Banky převzala entita označovaná jako 

Kvantové vědomí, a to formou nepřátelského převzetí. (Začne tak používat Božské vědomí v 3D balíku.) 

Jde o to, že banky původně pro nás založily finanční hru, která se musela hrát podle jejich pravidel. Jak 

ale ukazuje vývoj, neměla tato hra úspěch a byla výhodná pouze pro ně, a to na úkor klientů. Buď hrajte 

klienti tu hru podle pravidel bank, nebo odejděte. To bylo pravidlo. Neměli jsme tedy na výběr. Byla to 

jediná hra tohoto druhu na Zemi, nebylo z čeho vybírat. Byl tady jediný finanční systém. 

V současnosti bankovní transakce začaly probíhat tak, že po stisknutí příkazu „odeslat“ na klávesnici 

bankovním úředníkem Kvantové vědomí se sice řídí tímto příkazem podle protokolu SWIFT (kdy 

převáděné peníze šly obvykle do cílové banky adresáta platby přes několik dalších bank, kdy každá 

z nich platbu pozdržela a využila přechodně tyto peníze ke svým obchodům), avšak převádí příslušné 

finanční prostředky přímo na příslušný (cílový) účet adresáta převodu a obchází tak celé obchodní 

platformy banky. Banky jsou tak odděleny od zdroje bezpracného a neoprávněného zisku. Tento zisk 

bank činil až 86 % jejich celkových příjmů. 

Bankéřům se silně nelíbí, že Kvantové vědomí (označované jako počítač) převzalo počítačový systém 

centrální banky, jejich IT technici s tím ale nejsou schopni nic udělat. 

Nyní je jen otázkou času, kdy bankám bez přílivu dalších zisků dojdou peníze a banky budou nucené 

k exekuci. Dostanou se takto nejprve do nucené správy, což je správný okamžik k odkupu jejich aktiv a 

k zahájení nového průmyslu finančních služeb. Ten nahradí služby starého systému. Odvětví finančních 



44 
 

služeb, stejně jako různá odvětví průmyslu jsou cílem pro humanitární pracovníky, kteří se budou snažit 

pozvednout společnost z krize otrockého systému finančního dluhu. 

Kvantový finanční systém (QFS) je indikátorem, který umožňuje, aby nový finanční systém byl pro lidí 

ekonomicky prospěšný. „Nedostatková mentalita“ dosavadního finančního systému Kabaly bude 

nahrazena kvantovým systémem umožňujícím přístup lidí v potřebném rozsahu k penězům tak, aby 

byli soběstační nejen z hlediska přežití, nýbrž i z hlediska jejich prosperity. 

Tato výměna finančních systémů spojená s likvidací FEDu a s převedením role centrální banky zpět pod 

americké ministerstvo financí se neobejde bez problémů a násilného řešení, o němž zatím jsou jen dílčí 

informace. Po vyřešení podstatné části těchto problémů bude implementace nového finančního 

systému v jednotlivých zemích prosazována pomocí agendy GESARA/NESARA, k jejíž aplikaci se 

smluvně zavázalo všech 209 zemí světa vč. ČR formou utajeného dodatku k Pařížské klimatické dohodě. 

Ačkoliv se o dohodě GESARA začíná stále více hovořit, a ačkoliv některé její body jsou v mnoha zemích 

již zaváděny, lze předpokládat, že dohoda GESARA bude oficiálně vyhlášena až po uklidnění konfliktu 

na Ukrajině a příp. i v dalších potenciálních ohniscích napětí ve světě (Evropa, Tchaj-wan). Zatím se ale 

situace jeví tak, že jsme v ČR připraveni daleko více po stránce technické (prováděcí), než po samotné 

stránce realizační. Tedy že ČNB je v přípravě výrazně vepředu oproti vládě a parlamentu. 

4.2 Reset Value /RV, revalvace/ je pro plán nevyhnutelná 

Nový finanční systém musí mít potřebné finanční krytí, aby každý člověk měl to, co potřebuje. Aby 

mohl vyřešit své vlastní požadavky, aniž by musel jít na podporu či půjčovat si peníze, aby přežil. Toto 

skutečné finanční krytí nového finančního systému je třeba obnovit (Reset Value). 

Určité věci musí být přitom v novém finančním systému nedotknutelné. 

Bydlení a příjem by nikdy neměly být předmětem exekuce (a ztráty), která by zničila rodinnou jednotku 

a její bezpečnost. 

Sponzor Zim (pro projekty) musí vytvořit taková opatření, aby bylo možné vyhnout se takovým 

problémům. Nepočítá se totiž s vládní podporou (jako v socialistickém systému). 

Zim = nárok na peníze v některé ze 3 kategorií 

Společenskou normou se tak stane stát se zodpovědným za sebe i za ostatní, a to: 

• náhradou za odstranění chamtivosti, nenávisti, závislosti a rozdělení podle rasy, náboženství, 

politiky, rodové identity atd., které ničí společnost. 

Pokud lidé nebudou ochotni vzdát se svých předsudků, nebudou zřejmě schopni přežít v novém 

systému. 

Držet se těchto předsudků či starých negativních návyků ze strany některých lidí bude mít nepříznivý 

dopad na společnost jako celek a bude odcizovat takové jednotlivce od plné účasti v prosperující nové 

společnosti. 

Společnost funguje dobře, když jsou chráněné její základní struktury, přičemž všichni lidé přispívají 

celku jako zodpovědní jedinci. Nejde přitom ani o socialismus ani o chamtivý kapitalismus. Každý, kdo 

je ochoten přispět pro společnost a svoji rodinu svým dílem, přidá se k celku tím, že učiní vše pro to, 

aby přispěl společnosti podle svého přání. Leniví lidé se nebudou mít dobře, ale ti, kteří se budou chtít 



45 
 

přičinit, naleznou velkou příležitost a potěšení v novém ekonomickém systému, který současně 

přichází. 

4.3 Co je v plánu 

V plánu je vytvořit ekonomický systém, ve kterém každý člověk, který je k tomu ochotný, může nalézt 

finanční úspěch a žít život hodný existence suverénních bytostí, jejichž jsme my, děti Boží, dědici. 

Suverénní jedinci vedou své životy podle správných principů, které umožňují všem osobám 

prosperovat a naplňovat celou míru svého Stvoření. 

Výsledkem je finanční systém, který podporuje každého jedince jako životaschopného člena 

společnosti, hodného respektu a úcty, protože každý člověk svojí jedinečností přispívá celku. 

Celek není úplný, aniž by se každá osoba podílela na odměňování. 

Cílem je milovat se a sloužit si navzájem. To je sice záležitost nepochybně zažitá na jiných planetách 

s pozitivními mimozemskými entitami, na Zemi bude právě tento přerod lidí jedním z nejobtížnějších 

zadání. 

V souvislosti se zaváděním nového světového finančního systému je třeba odmítnout: 

1) informace, jež nepodporují zánik dosavadního finančního systému Kabaly; 

2) informace vytvářející pochybnosti v procesu RV (Reset Value), obchodovatelných úrokových 

sazeb či objemu dostupných finančních prostředků; jsme suverénní a kontrolujeme se 

dodržováním Správných zásad v souladu s ostatním suverény; 

3) poskytnuté informace, jestliže snižují víru, kterou máte v sebe či ve svoji schopnost vykonávat 

svoji humanitární práci, nebo když podporují jakoukoliv vnější kontrolu nebo kontrolu nad 

vámi; 

4) pokud informace nepodporují absolutní bezpečnost našich finančních prostředků v QFS; 

5) pokud informace nezahrnují diskusi o přeceněných a resetovaných měnách krytých zlatem, 

které se mají uložit na vaše účty v rámci QFS, a nikoliv v bance; 

6) pokud informace uvádějí konkrétní data realizace avizovaných plánů; 

7) pokud informace či osoba poskytnou nepřetržitě nesplněná očekávaná data, jež zničila 

důvěryhodnost všech guru, kteří se zúčastnili takové parodie; 

8) pokud informace obsahují očekávaný směnný kurz (jednejte sami); 

9) jestliže informace hovoří o tranších nebo pohybu bankovních prostředků; 

10) jestliže informace hovoří o tom, že falešné Zim bondy nebudou uplatněné; 

11) jestli Vám předané informace způsobují nepříjemné pocity ve vašem srdci, nebo pokud 

nesouvisí s tím, co již víte, že je správné. 

Jde tedy o plán, který je: 

• pro humanisty; 

• důsledně sledovaný s vojenskou přesností. 

Tento plán bude produkovat výsledky v rámci nového ekonomického systému, který bude ve prospěch 

těch, kteří budou pokračovat ve své humanitární práci. 

 



46 
 

Vznik nového ekonomického systému bude přitom umožněn implementací nového světového 

kvantového finančního systému, a to prostřednictvím agendy GESARA/NESARA. 

4.4 Nastavené podmínky 

4.4.1 Používání finančních prostředků v novém finančním systému 

Využití disponibilních finančních zdrojů pro lidstvo je plánováno těmito třemi základními způsoby, jež 

mají probíhat v jejich vzájemné kombinaci: 

1. Akutní pomoc lidem trpícím hladem, bezdomovcům při zajištění jejich bydlení, pomoc 

seniorům za účelem zajištění důstojného prožití zbytku jejich života, pomoc válečným 

veteránům při hledání pomoci k jejich vyléčení; 

2. Zajištění hlubších potřeb nad rámec potřeb akutních. Tedy potřeb, které řeší jádro problémů, 

které propukly v době, kdy nás Kabala nasměrovala, abychom se stali otroky jejího 

ekonomického systému a formy její vlády. Jeho cílem bylo zadlužení lidí jen proto, aby mohli 

žít a dostali se tak do sestupné spirály, která sama ničí strukturu společnosti a rodinu, neboť 

na ní útočí často neřešitelné problémy. 

3. Restrukturalizace ekonomiky jednotlivých států a umožnit lidem jejich zapojení v nové 

ekonomické struktuře. 

4.4.2   Odškodňování křivd spáchaných na lidech 

Snahu pomoci napravit křivdy spáchané na lidech je třeba dát do určité rovnováhy s opatřeními 

vedoucími k tomu, aby se lidé dokázali uživit a nestali se závislými na darech. I nejlepší záměry mohou 

totiž vést k potenciálním škodám na lidech. 

Je otázkou, zda Aliance (Země) se bude moci vyrovnat s tímto dilematem. S ohledem na dosud 

neznámý počet lidí, kteří byli poškozeni, bude jednou z hlavních starostí používat poskytování peněz 

formou „drobného deště“ namísto „lijáku“, kdy pak nezbude na všechny poškozené. 

V této souvislosti bude třeba nalézt odpovědi i na následující otázky: 

• Dokáže Aliance uskutečnit život zachraňující „déšť“ peněz v množství dostatečném na 

ukončení „sucha“? 

• Jak může Aliance monitorovat (a nastavit) mírný „déšť“ pro větší počet lidí bez toho, aniž by 

ztratila ze zřetele individuální potřeby lidí? 

• Jak tedy rozšířit život zachraňující „jemný déšť“ mezi obrovský počet lidí? 

• Je těžké odhadnout počet držitelů Zimu (nároků na peníze), kteří se budou snažit o co největší 

uspokojení jejich potřeb, byť na úkor těch ostatních. Jak to řešit? 

• Bude se Aliance snažit vyrovnat s tímto dilematem, aniž by omezila množství peněz, které jsou 

k dispozici pro ty, kteří ponesou břemeno pomoci pro společnost, přičemž ve skutečnosti 

omezuje ty, kteří nepřipravili svoji humanitární práci na vykonávání věcí správným způsobem? 

• Jaká je jediná ochrana, kterou má Aliance k dispozici? 

Spočívá v tom, že od jednotlivců Aliance požaduje, aby při požadavku o vyplacení prokázali své 

humanitární plány, aby se zabránilo negativním účinkům záplavy příliš velkého množství 

vypuštěné vody (peněz) najednou. 



47 
 

• Proč je Aliance znepokojená humanitárními plány jednotlivců, když se dostanou do situace 

vyplácení? Pokud to držitelé Zim nepromysleli a nepřišli s uskutečnitelným plánem, který by 

zabránil negativním aspektům zaplavení Země penězi, potom není těžké pochopit, že ještě 

nemusí být čas, aby RV mohla nastat. 

• Pokud bude válečné úsilí směřováno tak, aby bylo bezpečné uvolnit (takto ušetřené) 

prostředky RV, a my nebudeme připraveni, jak lze odůvodnit uvolnění prostředků potenciálním 

zničením všeho, čeho se snažili dosáhnout? 

• Kolik hladových lidí čeká na to, až to Aliance napraví, aby se najedli? 

• Kolik z nás, tisíců lidí, kteří se živí na listech nemocného stromu, se zaměřuje na kořeny, které 

podporují růst nemoci stromu, který představuje naši společnost? Kdo tu chorobu začal a 

pěstoval? 

Kardinální otázkou, kterou je třeba v souvislosti s odškodňováním křivd spáchaných na lidech vyřešit, 

je, jak chceme společnost z Kabalou podmíněných a nefunkčních myšlenkových procesů změnit, když 

Aliance dá lidem jídlo, oblečení a přístřeší zdarma a když nebude usilovat o programy vedoucí ke kýžené 

změně. 

4.4.3 Použití peněz k humanitárním projektům 

Předtím, než změny dosáhnou žádoucí úrovně, bude nutné použít správné principy k nápravě 

nefunkční ekonomické struktury. 

Charakteristickým znakem humanitárních projektů by proto mělo být zajištění soběstačnosti a 

sebeurčení. 

Další peníze by tudíž měly být zpřístupněny těm, kteří chtějí pomoci při zajištění uvedených záměrů, 

což bude současně stimulem pro další osoby, které jsou schopné se zapojit. 

4.4.4 Restrukturalizace ekonomiky jednotlivých států 

Současná pyramidová struktura ekonomiky podporuje horních 10 % lidstva. Je proto nezbytné ji 

rozebrat tak, aby se každý člověk mohl podílet v ekonomické struktuře tam, kde je vítaný a kde se bude 

podílet na dobrém životě bez vnějších omezení. 

Jde tedy o to nejen vyrovnat podmínky, kdy každý člověk může vytvořit život, který stojí za to žít, ale 

též naučit se vzájemně podporovat. Je třeba poskytnout pomoc dalším lidem nejen k tomu, aby přežili, 

nýbrž i k tomu, aby se jim dařilo co nejlépe. 

Za tímto účelem můžeme jako lidé spolupracovat na úspěšném použití „našich“ peněz a nalézt zalíbení 

v našich službách s vědomím, že při využívání našich prostředků jsme rozumní a našli jsme rovnováhu 

„jemného deště“, který živí naše potřeby a zajišťuje největší přínos pro každého účastníka 

hospodářství. 

Začít můžeme již s prezentací dobře promyšlených plánů ve prospěch každé rodinné jednotky.   

Tento proces začíná v komunitách, v nichž rodiny mohou rozkvétat. Budování společnosti, která 

podporuje rodiny, nám pomůže nejen jako druhu přežít, nýbrž i prosperovat. 

 

 



48 
 

4.4.5 Informace k fungování kvantového systému 

• QFS užívá digitální certifikáty kryté zlatem; 

• certifikát krytý zlatem je blok nebo svazek dat, který funguje jako přírůstek měny; 

• údaje odkazují na sériové číslo na kilogramu zlata, které se používá na krytí tohoto přírůstku 

měny – tedy měny kryté zlatem; 

• zlato, které se používá na krytí měny, již existuje; je ukryté ve 4-5 zlatých trezorech 

rozmístěných na strategických místech po celém světě; 

• každé nové zlato použité na krytí dalších měn se roztaví a dostane podobně vzestupná sériová 

čísla, která zapadají do knižního systému používaného v trezorech; 

• digitální zlaté certifikáty jsou již vyhodnoceny, ale zůstávají v neaktivním stavu, než dojde 

k transakci, která je změní na aktivní použitelný stav; 

• zpětné odkupy Zim je transakce, při které odkoupíme naše Zim a finanční prostředky se vloží 

na naše účty QFS; opět je to ve formě zlatého digitálního certifikátu; 

• finanční prostředky vložené na náš účet jsou tedy aktivované digitální zlaté certifikáty; je to 

živá měna, kterou je možné používat na finanční transakci; 

• v systému QFS dochází k transakci, když individuální majitel účtu QFS převede peníze na jiný 

účet QFS jako platbu v rámci finanční transakce; působí jako skutečná měna, protože se dá 

použít na nákup věcí, ale jsou to jen zlaté digitální certifikáty (či jejich pomyslné ústřižky), které 

se přenášejí digitálně z jednoho účtu na druhý; 

• počet disponibilních zlatých certifikátů se rovná 1 200 nul x 4 digitálních zlatých certifikátů, 

které můžete použít na nákup čehokoliv, co bychom si mohli koupit; potom to vynásobte 

dalším kvadringentiliónem (= 144 000 nul) a možná se přiblížíte k tomu, kolik digitálních zlatých 

certifikátů je k dispozici na aktivaci. 

QFS je nyní již aktivní po celém světě, banky na celém světě se popsanými způsobem staly součásti QFS 

s vlastními propojeními na QFS. 

Každá banka dostala svůj PIN kód, aby mohla mít živý přístup do QFS. 

4.4.6 Pokus o zneužití ze strany Kabaly 

Pozemšťané zodpovědní za QFS si mysleli, že musí QFS testovat, aby se ujistili, že všechny převody jsou 

zaúčtované a že celý systém debetů a kreditů je vyvážený při každém převodu v průběhu nanosekundy. 

Kabala byla na tuto situaci připravená a vyslala instrukce některým bankéřům (dvojitým agentům u 

Bílých klobouků) instrukce, aby ukradli finanční prostředky při provozování tohoto nového systému 

jakýmkoliv způsobem.  

Na testování bylo shromážděno několik tisíc „důvěryhodných“ bankéřů od Bílých klobouků. Bylo jim 

řečeno, že na tento test se digitální zlaté certifikáty aktivují se skutečnými penězi a bez zavedení 

úplného systému kontroly a rovnováhy. Bylo jim dále řečeno, že existuje 200 bilionů dolarů ve 

skutečných finančních prostředcích, které byly poskytnuty QFS na testování systému. Těchto 200 

bilionů dolarů zkonfiskovalo americké ministerstvo financí z nelegální činnosti. 

Prováděné testování systému bylo ale koncipováno jako past za účelem odhalení těchto dvojitých 

agentů v řadách bankéřů. Stlačilo se tlačítko Go a bankéři začali převádět peníze. Pak se ozvalo hlášení, 

že systém má chybu a nesleduje, kam byly peníze odesílány. QFS na 3 minuty zastavil převody, aby 

zjistil, kde je problém. 



49 
 

To byla zelená, na kterou dvojití agenti (krtkové) čekali. Tříminutová přestávka dává bankéřům od 

Bílých klobouků (leč dvojitým agentům) čas na založení nových účtů a na převod peněz na tyto účty, 

které nejsou evidované, a není možno sledovat, kam peníze šly a kde jsou. Jejich aktivity se nedají za 

dané situace vystopovat. Bankéři tedy začnou dělat to, co dělají běžně, tj. krást peníze, když si myslí, 

že jim to projde. 

Skutečnost však byla taková, že digitální zlaté certifikáty byly sice aktivované na tento test, ale bez 

finančních prostředků, které k nim mají být připojené (jsou připojené, jak se domnívali bankéři). Dvojití 

agenti Bílých klobouků tak dostali úder, všichni byli zatčeni a více než 4 600 z nich šlo do vězení.   

4.5 Očekávané výsledky 

4.5.1 Největší finanční událost v historii přichází 

Jak již bylo zmíněno, popisovaná změna představuje největší finanční událost v dějinách lidstva. Má 

nastat ještě před návratem Donalda Trumpa, který se bude vracet jako stavitel, jenž má napravit 

současný stav věcí. 

Žijeme nyní v biblickém roce, v roce jubilejním, ve kterém se propouštějí otroci a odpouštějí dluhy, kdy 

máme být svědky „Božích činů“ a tedy i obratu celkové situace o 180 stupňů. (Tedy po 50 letech po 

Bretton-woodských dohodách a odstoupení od dolaru krytého alespoň v jisté podobě zlatem – r. 1971.) 

Zásadní změny lze očekávat též v: 

• oblasti politické s očekáváním přelomového rozhodnutí Nejvyššího soudu USA o zneplatnění 

prezidentských (i doplňovacích senátních) voleb v USA z důvodu podvodu, kdy s odvoláním na 

rozsudek Nejvyššího soudu z r. 1878, kdy „podvody mají za následek neplatnost všeho“, což 

anuluje volební vítězství Bidena a umožní Trumpovi návrat do prezidentského úřadu, zřejmě 

ale nikoliv korporace Spojených států amerických, nýbrž Republiky Spojených států podle 

původní ústavy. (Nejspíše by to mělo proběhnout v rámci nových voleb po vyhlášení 

celosvětové dohody GESARA.) 

• oblasti finančně-ekonomické s poklesy burzy, které by měly vyvrcholit změnou dosavadní 

ekonomiky, resp. její podoby, kterou známe. 

Kroky, které lze v této souvislosti očekávat, jsou: 

• vyhlášení agendy GESARA, což ovlivní nejen naši republiku, nýbrž všech 209 států světa; 

• vzápětí poté vyhlášení Globálního zlatého standardního měnového systému, které provede 

Mezinárodní měnový fond; 

• všechny zbývající fiat měny budou inkasovány (staženy) výměnou za zlatou standardní měnu 

(v některých zemích to již na úrovni určitého stupně – Tier probíhá, což se týká i zpětného 

odkupu fiat dluhopisů); 

• papírové peníze budou nakonec postupně vyřazené a všechny měny budou v rámci nového 

finančního systému digitální. 

Cílem je, aby přechodová fáze byla jednoduchá, plynulá a rychlá. 

Nový finanční systém je on-line již po více měsíců a je hostem na chráněném kvantovém serveru. Nový 

kvantový systém nelze nabourat ani k němu získat přístup. 

 



50 
 

4.5.2 Ekonomický přínos pro lidstvo 

• Lidé po svém oddlužení budou mít přístup k finančním zdrojům k realizaci humanitárních 

projektů, jakož i projektů na restrukturalizaci ekonomiky. 

• Bohatí lidé pak budou mít daleko větší příležitost pomoci svým příbuzným či známým nebo 

spoluobčanům formou zapojení do humanitárního úsilí. 

• Peníze a banky jako nástroje vlád, které ovládají lidi prostřednictvím dluhové ekonomiky, která 

nikdy nemůže přinést lidstvu prosperitu, postupně zmizí. Banky budou následně 

přetransformovány na střediska finančního poradenství. Každý člověk bude mít svůj účet 

přímo v kvantovém počítači. 

• Budou uvolněné k dispozici lidem nové či dosud potlačované technologie. 

• Produkcí výrobků s vyšší přidanou hodnotou porostou i tržby z jejich prodeje, což umožní 

zvyšovat i mzdy a platy. 

• Vyšší ceny těchto výrobků budou více než kompenzovány snížením daní, a to až o 80 % ceny 

finálního výrobku. 

• Podstatným způsobem klesnou náklady na energie využíváním volné energie a nových 

technologií. 

• Poroste tak bohatství jednotlivců a jejich rodin, jakož i jejich následná spotřeba. 

• Poroste tak výrazně poptávka po nových výrobcích, což bude značným přínosem i pro 

společnosti zabývající se výrobou věcí, které lidé skutečně potřebují. Poroste tak jejich odbyt 

a zisk. 

• Eliminace veškerých dluhů všech států (a tudíž i národů) na Zemi umožní zásadní snížení daní, 

kdy daně budou sníženy jak občanům, tak i korporacím. Na nové položky se bude uplatňovat 

rovná daň z prodeje ve výši cca 14-17 % (prodej léků a základních potravin nebude podléhat 

zdanění, podobně jako prodej zánovních výrobků vč. domů). Konečná výše této sazby má být 

unifikovaná. 

• Poroste tak bohatství celé společnosti a lidstva. 

• Pyramidová struktura (zbytku) globální elity vč. většiny vlád a stávajících korporací se stane 

nefunkční. 

• Vznikne „nové povědomí“ o „síle naší mysli“, aby se projevily „naše potřeby“. 

• S tím souvisí i urychlené zavedení skutečné péče o zdraví lidí, která učiní lidi zdravými namísto 

jejich udržování v nemocném stavu. Existuje přitom možnost omlazení lidí až o 30 let. 

 

  



51 
 

ZÁVĚR 

Pro většinu lidí jde o vskutku převratné změny, které si vyžádají zcela nový přístup lidí k okolnímu světu, 

jakož i k sobě navzájem, a k řešení různých dosud zažitých úkonů. Jde o změnu po více než 13 tis. letech, 

a proto tuto změnu nemůžeme hodnotit z hlediska našich dosavadních znalostí a zkušeností. Důvod je 

zřejmý. Jestliže jsme se dosud pohybovali v podmínkách 3D, kdy naše vnímání a chápání bylo značně 

omezeno a kdy jsme v těchto podmínkách byli udržováni nám cizími entitami záměrně, tak jsme neměli 

kde ani jak takové znalosti a zkušenosti nabýt. Nemůžeme tedy dosti spolehlivě poměřovat nově 

přicházející věci starou optikou. 

Žijeme v době, kdy k těmto změnám vznikly i příhodné podmínky, neboť i planeta Země se dostala 

z prostředí 3D v listopadu 2021 do 4D a kdy pokračuje na cestě do 5D prostředí. A je na nás, lidech, zda 

se budeme těmto změnám schopni přizpůsobit. Pak skutečně vstoupíme do Zlatého věku s možností 

užívání mnoha vynálezů, které byly dlouhodobě před lidstvem skryty protagonisty odstraňovaného 

starého finančního systému. 

Hovoříme-li o kvantovém počítači, hovoříme současně o Božském vědomí a o nutnosti součinnosti 

lidského vědomí. 

Záležitosti týkající se Kvantového (či též Božského) vědomí, stejně jako otázky probuzení a 

transformace lidstva, jeho vzestupu a cesty představují související problematiku, které se budeme 

věnovat případně v další publikaci. 

 

 


